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LE SELEZIONI P&V 
MOZZARELLA FIORDILATTE
all’etto

1,55

1,39

0053350

13,90 Euro/KG 

- 10 %

LE SELEZIONI P&V 
FORMAGGIO VACCHE 
ROSSE STAGIONATO 30 
MESI
all’etto

3,70

3,19

0057968

31,90 Euro/KG 

- 13 %

LE SELEZIONI P&V GRAN 
P&V AL TARTUFO
all’etto

2,99

2,69

0096315

26,90 Euro/KG 

- 10 %

LE SELEZIONI P&V COMTE 
AOP 18 MESI
all’etto

3,30

2,95

0032613

29,50 Euro/KG 

- 10 %

LE SELEZIONI P&V 
TALEGGIO
all’etto

1,90

1,69

0053375

16,90 Euro/KG 

- 11 %

GALBANI GALBANONE
all’etto

1,79

1,59

0025925

15,90 Euro/KG 

- 11 %

LE SELEZIONI P&V 
EMMENTALER SVIZZERO 
ORIGINALE
all’etto

2,29

1,99

0029390

19,90 Euro/KG 

- 13 %

LE SELEZIONI P&V 
PECORINO AL POLLINE DI 
CASTAGNO
all’etto

3,00

2,70

0096143

27,00 Euro/KG 

- 10 %

LE SELEZIONI P&V FETA 
GRECA
all’etto

1,90

1,70

0054160

17,00 Euro/KG 

- 10 %

LE SELEZIONI P&V 
STRACCIATELLA
all’etto

2,19

1,85

0026764

18,50 Euro/KG 

- 15 %

      

LE ECCELLENZE P&V 
BRESAOLA IGP
all’etto

4,39

3,80

0056192

38,00 Euro/KG 

- 13 %

LE SELEZIONI P&V LARDO 
DI COLONNATA IGP
all’etto

2,89

2,60

0054631

26,00 Euro/KG 

- 10 %

LE SELEZIONI P&V 
PANCETTA COPPATA
all’etto

2,69

2,30

0032337

23,00 Euro/KG 

- 14 %

LE ECCELLENZE P&V 
MORTADELLA
all’etto

2,30

1,84

0063548

18,40 Euro/KG 

- 20 %

LE SELEZIONI P&V 
PROSCIUTTO COTTO 
NAZIONALE DI VIGNOLA
all’etto

2,85

2,40

0053416

24,00 Euro/KG 

- 15 %

LE SELEZIONI P&V 
PROSCIUTTO TOSCANO 
DOP
all’etto

3,60

3,20

0033217

32,00 Euro/KG 

- 11 %

LE SELEZIONI P&V SALAME 
NAPOLI
all’etto

2,39

1,99

0025746

19,90 Euro/KG 

- 16 %
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EUROVERDE CAROTE 
JULIENNE G 200

1,19

0,89

0090794

4,45 Euro/KG 

- 25 %

EUROVERDE CUORI DI 
LATTUGA 160G

1,59

1,29

0091674

8,06 Euro/KG 

- 18 %

NATURIZIA INSALATA 
DELIZIUSA GR. 200

1,59

1,29

0094134

6,45 Euro/KG 

- 18 %

NATURIZIA RUCOLA IGP 
GR. 70

1,29

0,99

0094331

14,14 Euro/KG 

- 23 %

BONDUELLE CUORI DI 
LATTUGA GR. 140

2,19

1,69

0091866

12,07 Euro/KG 

- 22 %

BONDUELLE SONGINO 
INSALATA CONTADINA 
GR. 80

1,79

1,29

0024878

16,13 Euro/KG 

- 27 %

LE SELEZIONI P&V 
PISTACCHI MAMMUT
al kg

30,00

22,00

0016802

22,00 Euro/KG 

- 26 %

LE SELEZIONI P&V CAROTE 
VASCHETTA KG.1

1,75

1,40

0063936

1,40 Euro/KG 

- 20 %

LE SELEZIONI P&V 
LATTUGA NOSTRANA 
LUNGA

1,55

1,00

0065158

2,00 Euro/KG 

- 35 %

LE SELEZIONI P&V 
MELANZANE TUNISINE
al kg

2,80

2,00

0053465

2,00 Euro/KG 

- 28 %

LE SELEZIONI P&V MELE 
STARK DELICIOUS
al kg

2,90

2,00

0052683

2,00 Euro/KG 

- 31 %

LE SELEZIONI P&V PERE 
CONFERENCE
al kg

3,70

2,80

0053531

2,80 Euro/KG 

- 24 %

LE SELEZIONI P&V PESCA 
PERCOCA
al kg

5,20

3,90

0019450

3,90 Euro/KG 

- 25 %

LE SELEZIONI P&V PESCA 
GIALLA BIO 700G

5,40

4,20

0094298

5,60 Euro/KG 

- 22 %

FRUTTI DEL SOLE 
POMODORO CILIEGINO BIO 
GR. 500

4,00

3,20

0093612

6,40 Euro/KG 

- 20 %

LE SELEZIONI P&V 
MINESTRONE DI VERDURE 
FRESCHE
al kg

5,50

4,50

0058810

4,50 Euro/KG 

- 18 %

LE SELEZIONI P&V BLACK 
ANGUS IRLANDESE
al kg

35,00

30,00

0027343

   Euro/KG 

- 14 %

LE SELEZIONI P&V 
COTOLETTE DI BOVINO 
PANATE
al kg

18,50

15,90

0057552

   Euro/KG 

- 14 %
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LE SELEZIONI P&V 
INVOLTINI GIOVANNA 
GR.250 PER STECCA CIRCA
al kg

19,90

16,90

0094407

   Euro/KG 

- 15 %

LE SELEZIONI P&V 
HAMBURGER AI FRIARIELLI 
GR.150
al kg

12,90

10,90

0059016

   Euro/KG 

- 15 %

LE SELEZIONI P&V 
HAMBURGER ALLA 
PIZZAIOLA GR.150 CIRCA
al kg

12,90

10,90

0063645

   Euro/KG 

- 15 %

LE SELEZIONI P&V 
INSALATA DI NERVETTI
al kg

10,90

9,80

0057433

   Euro/KG 

- 10 %

LE SELEZIONI P&V ROLLO 
DI POLLO MODICANO 1KG 
CIRCA
al kg

16,00

13,00

0073701

   Euro/KG 

- 18 %

LE SELEZIONI P&V 
SALSICCIA DI MAIALE 
BIANCO SICILIANO
al kg

7,90

6,90

0054670

   Euro/KG 

- 12 %

LE SELEZIONI P&V PUNTINE 
DI MAIALINO BIANCO
al kg

8,00

7,00

0054667

   Euro/KG 

- 12 %

      

LE SELEZIONI P&V 
FRIARIELLI RIPASSATI
al kg

16,00

13,90

0036247

13,90 Euro/KG 

- 13 %

LE SELEZIONI P&V GIRI 
RIPASSATI
al kg

16,00

13,90

0036246

13,90 Euro/KG 

- 13 %

LE SELEZIONI P&V 
SFORMATO DI MELANZANE 
ALLA PARMIGIANA
al kg

18,00

15,50

0053218

15,50 Euro/KG 

- 13 %

NEGRONI SALAME ALLA 
CACCIATORA DOP MINI 
GR. 160
al kg

25,00

19,00

0057513

19,00 Euro/KG 

- 24 %

NEGRONI PETALI BACON 
GR. 100

2,99

2,19

0023216

21,90 Euro/KG 

- 26 %

BIRAGHI BIRAGHINI GR. 
200

4,99

3,89

0025255

19,45 Euro/KG 

- 22 %

SORESINA GRANA PADANO 
SCAGLIE GR. 80

2,19

1,79

0021210

22,38 Euro/KG 

- 18 %

SORESINA  GRANA PADANO 
GRATTUGIATO GR. 100

2,29

1,79

0021226

17,90 Euro/KG 

- 21 %
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PARMAREGGIO 
PARMIGIANO REGGIANO 30 
MESI GR. 250

9,49

6,59

0021198

26,36 Euro/KG 

- 30 %

GALBANI GALBANINO 
GR. 550

8,99

6,49

0021502

11,80 Euro/KG 

- 27 %

GRANAROLO TRIS 
MOZZARELLA GR. 100 X 3

3,99

2,29

0021524

7,63 Euro/KG 

- 42 %

SANTA LUCIA MOZZARELLA 
PIZZA PERFETTA

2,99

2,29

0033710

15,27 Euro/KG 

- 23 %

SANTA LUCIA MOZZARELLA 
LA LEGGERA GR. 100 X3

4,19

2,99

0021549

9,97 Euro/KG 

- 28 %

SOLE MOZZARELLA TRIS 
SENZA LATTOSIO GR. 90 X3

3,89

2,99

0016840

11,07 Euro/KG 

- 23 %

SOLE MOZZARELLA 
NUVOLETTA PANETTO 
GR. 400

4,49

3,49

0021525

8,72 Euro/KG 

- 22 %

SOLE NUVOLETTA PERLINE 
DI MOZZARELLA GR.150

2,19

1,49

0021531

9,93 Euro/KG 

- 31 %

GALBANI CERTOSA GR. 165

2,99

2,29

0021493

13,88 Euro/KG 

- 23 %

GALBANI CERTOSA LA 
LEGGERA GR. 165

2,99

2,29

0075503

13,88 Euro/KG 

- 23 %

GALBANI CERTOSA SENZA 
LATTOSIO GR. 165

2,99

2,29

0021498

13,88 Euro/KG 

- 23 %

OSELLA ROBIOLA 
BIOLOGICA GR. 90

2,29

1,69

0078494

18,78 Euro/KG 

- 26 %

OSELLA ROBIOLA SENZA 
LATTOSIO GR. 100

2,49

1,89

0069455

18,90 Euro/KG 

- 24 %

SANTA LUCIA NUVOLA 
SPALMABILE ALLA RICOTTA 
180 G

2,19

1,59

0091506

8,83 Euro/KG 

- 27 %

PHILADELPHIA LIGHT 
GR. 175

2,99

1,99

0078499

11,37 Euro/KG 

- 33 %

PHILADELPHIA FORMAGGIO 
FRESCO GR. 80 X 2

3,49

2,49

0021370

15,56 Euro/KG 

- 28 %

MIO  FORMAGGINO 
CLASSICO GR.125

2,19

1,49

0035671

11,92 Euro/KG 

- 31 %

UNCONVENTIONAL 
BURGER VEGETALI 
CLASSICI 2X110GR

4,99

3,79

0031963

17,23 Euro/KG 

- 24 %

UNCONVENTIONAL 
BURGER VEGETALI AL 
POMODORO 2X110 G

4,99

3,79

0031961

17,23 Euro/KG 

- 24 %

KIOENE BURGER DI 
CARCIOFI E POMODORINI 
GR.200

3,69

2,49

0034043

12,45 Euro/KG 

- 32 %

KIOENE BURGER DI 
MELANZANE GR.200

3,69

2,49

0034044

12,45 Euro/KG 

- 32 %
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BUITONI PESTO SENZA 
AGLIO GR. 130

2,59

1,59

0028162

12,23 Euro/KG 

- 38 %

BUITONI PESTO FRESCO 
ALLA GENOVESE GR. 130

2,59

1,59

0028163

12,23 Euro/KG 

- 30 %

LE ECCELLENZE P&V 
CAPPELLETTI SFOGLIA 
SOTTILE GR. 250

4,29

2,99

0025007

11,96 Euro/KG 

- 30 %

LE ECCELLENZE P&V 
RAVIOLI AI FUNGHI  
PORCINI GR. 250

4,29

2,99

0025006

11,96 Euro/KG 

- 30 %

LE ECCELLENZE P&V 
TORTELLONI RICOTTA E 
SPINACI GR. 250

4,29

2,99

0025008

11,96 Euro/KG 

- 30 %

LE ECCELLENZE P&V 
TORTELLINI CARNE GR. 250

4,29

2,99

0025005

11,96 Euro/KG 

- 30 %

LE ECCELLENZE 
P&V TORTELLINI AL 
PROSCIUTTO CRUDO 
GR. 250

4,29

2,99

0029004

11,96 Euro/KG 

- 30 %

RANA GNOCCHETTI DI 
PATATE GR. 500

3,69

1,99

0022678

3,98 Euro/KG 

- 46 %

RANA GNOCCHI DI PATATE 
GR. 500

3,69

1,99

0022677

3,98 Euro/KG 

- 46 %

DE ANGELIS TORTELLI ALLA 
CARNE SENZA GLUTINE 
GR.250

3,59

2,99

0035763

11,96 Euro/KG 

- 16 %

DE ANGELIS TORTELLINI 
CON CRUDO SENZA 
GLUTINE GR.250

3,59

2,99

0035059

11,96 Euro/KG 

- 16 %

DE ANGELIS TORTELLI 
RICOTTA E SPINACI SENZA 
GLUTINE GR. 250

3,59

2,99

0096342

11,96 Euro/KG 

- 16 %

VALSOIA LO SPALMABILE DI 
SOIA CLASSICO GR. 125

2,19

1,59

0021365

12,72 Euro/KG 

- 27 %

VALSOIA LO SPALMABILE DI 
SOIA ALLE ERBE GR. 125

2,19

1,59

0021366

12,72 Euro/KG 

- 27 %

SANTA LUCIA MASCARPONE 
GR. 500

6,39

4,99

0021597

9,98 Euro/KG 

- 21 %

LEERDAMMER FETTE 
XTRASOTTILI PROTEIN 80 G

2,39

1,59

0090737

1,99 Euro/KG 

- 33 %

MILA YOGURT 
GUSTO+GUSTO SENZA 
LATTOSIO CEREALI CON 
BISCOTTI AL CIOCCOLATO 
150 G

1,39

0,89

0090835

5,93 Euro/KG 

- 35 %

MILA YOGURT SENZA 
LATTOSIO GUSTO+GUSTO 
PESCA E MANDORLE 150 G

1,39

0,89

0090834

5,93 Euro/KG 

- 35 %

MILA YOGURT VANIGLIA E 
LAMPONI SENZA LATTASIO 
GR.150

1,39

0,89

0068989

5,93 Euro/KG 

- 35 %

DANONE MIX & GO 
MUESLI, CHIA, QUINOA E 
MANDORLE GR. 170

2,39

1,69

0021464

9,94 Euro/KG 

- 29 %

DANONE MIX & GO 
GRANOLA E MIELE GR. 170

2,39

1,69

0021465

9,94 Euro/KG 

- 29 %
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DANONE MIX & GO MUESLI, 
SEMI DI ZUCCA E MIRTILLI 
ROSSI GR. 170

2,39

1,69

0021466

9,94 Euro/KG 

- 29 %

MILK KEFIR PLUS MIRTILLI 
GR. 100X6

2,99

1,99

0096418

3,32 Euro/KG 

- 33 %

MILK KEFIR PLUS PAPPA 
REALE GR. 100X6

2,99

1,99

0096417

3,32 Euro/KG 

- 33 %

MILA YOGURT DA BERE 
SENZA LATTOSIO ALLA 
BANANA ML. 200

1,19

0,79

0027357

3,95 Euro/KG 

- 33 %

MILA YOGURT DA BERE 
SENZA LATTOSIO AL COCCO 
GR. 200

1,19

0,79

0027358

3,95 Euro/KG 

- 33 %

MILA YOGURT DA BERE 
SENZA LATTOSIO ALLA 
FRAGOLA GR. 200

1,19

0,79

0027356

3,95 Euro/KG 

- 33 %

MILA YOGURT DA BERE 
PESCA SENZA LATTOSIO 
GR. 200

1,19

0,79

0095799

3,95 Euro/KG 

- 33 %

YOMO YOGURT INTERO 
CON AGRUMI GR. 125 X 2

1,99

1,19

0021998

4,76 Euro/KG 

- 40 %

YOMO YOGURT INTERO 
CON CAFFE GR. 125 X 2

1,99

1,19

0022000

4,76 Euro/KG 

- 40 %

YOMO YOGURT INTERO 
CON FRAGOLA GR. 125 X 2

1,99

1,19

0021997

4,76 Euro/KG 

- 40 %

SCALDASOLE YOGURT 
INTERO AL CARAMELLO 
GR. 250

2,49

1,59

0091331

6,36 Euro/KG 

- 36 %

SCALDASOLE YOGURT 
INTERO LIQUIRIZIA GR. 250

2,49

1,59

0091329

6,36 Euro/KG 

- 36 %

SCALDASOLE YOGURT ALLA 
MELA E CANNELLA BIO 
GR. 250

2,49

1,59

0022563

6,36 Euro/KG 

- 36 %

SCALDASOLE YOGURT BIO 
MELA E CANNELLA GR. 135

1,59

0,99

0094314

7,33 Euro/KG 

- 37 %

FAGE BEFREE NATURALE 
0% GR. 150

1,89

1,19

0031879

7,93 Euro/KG 

- 37 %

YOMO YOGURT MAGRO 0,1 
% CON AGRUMI GR. 125 X 2

1,99

1,19

0045048

4,76 Euro/KG 

- 40 %

YOMO YOGURT MAGRO 0,1 
% FRAGOLE GR. 125 X2

1,99

1,19

0049978

4,76 Euro/KG 

- 40 %

YOMO YOGURT MAGRO 
BIANCO GR. 125 X 2

1,89

1,19

0049985

4,76 Euro/KG 

- 37 %

SCALDASOLE YOGURT 
NOCCIOLA BIO GR. 135

1,59

0,99

0094316

0,99 Euro/KG 

- 37 %

SCALDASOLE YOGURT 
MAGRO AL PISTACCHIO BIO 
GR. 135

1,59

0,99

0094315

7,33 Euro/KG 

- 37 %

LEERDAMMER SPECIAL 
TOAST FETTE GR. 125

3,29

2,29

0027361

18,32 Euro/KG 

- 30 %
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SOTTILETTE LIGHT GR.200

2,89

2,19

0021311

10,95 Euro/KG 

- 24 %

GALBANI FORMAGGINI 
BELPAESE GR. 56 X2

1,05

0,79

0021752

7,05 Euro/KG 

- 24 %

MILA LATTE FIENO INTERO 
3,5% LT.1

2,59

1,89

0035805

1,89 Euro/KG 

- 27 %

MILA LATTE FIENO 
PARZIALMENTE SCREMATO 
1,5% LT.1

2,59

1,89

0036469

1,89 Euro/KG 

- 27 %

SOLE PANNA 
PASTORIZZATA ML. 500

5,29

4,49

0021871

8,98 Euro/KG 

- 15 %

LE ECCELLENZE P&V 
BURRO BIO 250 G

4,69

3,99

0029613

15,96 Euro/KG 

- 14 %

GRANTERRE MORTADELLA 
DUE TORRI GR. 100

2,49

1,99

0094922

19,90 Euro/KG 

- 20 %

GRANTERRE PROSCIUTTO 
COTTO GRAN TENERONE 
GR. 110

3,59

2,49

0017268

22,64 Euro/KG 

- 30 %

CITTERIO PROSCIUTTO 
COTTO GR. 80

2,79

1,69

0047491

21,13 Euro/KG 

- 39 %

CITTERIO TAGLIO FRESCO 
CARPACCIO GR.90

4,49

2,99

0035806

33,22 Euro/KG 

- 33 %

SENFTER WURSTEL HOT 
DOG GR. 250

3,29

2,29

0022591

9,16 Euro/KG 

- 30 %

WUDY WURSTEL CLASSICO 
GR. 125

0,89

0,59

0097025

5,90 Euro/KG 

- 33 %

BUITONI SFOGLIA 
INTEGRALE GR. 230

2,89

1,99

0034804

8,65 Euro/KG 

- 31 %

KIRI DIPPI SNACK 
FORMAGGIO CREMOSO E 
GRISSINI GR. 105

2,99

2,19

0016982

20,86 Euro/KG 

- 26 %

PARMAREGGIO L’ABC DELLA 
MERENDA PLUMCAKE CON 
PARMIGIANO REGGIANO 
GR. 159

1,10

0,89

0091409

5,60 Euro/KG 

- 19 %

PARMAREGGIO L’ABC 
DELLA MERENDA SNACK AL 
FORMAGGIO GR. 160

1,10

0,89

0094878

5,56 Euro/KG 

- 19 %

PARMAREGGIO L’ABC 
DELLA MERENDA CON 
FORMAGGINO AL 
PARMIGIANO REGGIANO 
GR. 157

1,10

0,89

0091408

5,39 Euro/KG 

- 19 %

PARMAREGGIO L’ABC DELLA 
MERENDA SNACK GR. 160

1,10

0,89

0091407

5,67 Euro/KG 

- 19 %

MILK PRO DESSERT 
PROTEICO AL CACAO 
GR.200

1,99

1,39

0034623

3,97 Euro/KG 

- 30 %

MILK PRO DESSERT 
PROTEICO ALLA VANIGLIA 
GR.200

1,99

1,39

0034624

3,97 Euro/KG 

- 30 %

MILK PRO DESSERT 
PROTEICO AL BURRO DI 
ARACHIDI E CACAO GR.200

1,99

1,39

0034625

3,97 Euro/KG 

- 30 %
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MILK PRO DESSERT AL 
CARAMELLO GR.200

1,99

1,39

0034626

3,97 Euro/KG 

- 30 %

LE ECCELLENZE P&V 
SALMONE AFFUMICATO 
NORVEGESE GR.50

3,69

2,99

0036645

59,80 Euro/KG 

- 18 %

ALGIDA CORNETTO 
CIOCCOLATO X6 GR. 450

6,79

4,99

0090016

11,09 Euro/KG 

- 26 %

ALGIDA CORNETTO 
CLASSICO X6 GR. 450

6,79

4,99

0090015

11,09 Euro/KG 

- 26 %

ALGIDA MAGNUM BIANCO 
ALLE MANDORLE X 4 
GR.300

5,99

3,99

0026549

9,97 Euro/KG 

- 33 %

ALGIDA MAGNUM BIANCO 
X 4 GR.316

5,99

3,99

0026551

12,63 Euro/KG 

- 33 %

ALGIDA MAGNUM CLASSICO 
X 4 GR.316

5,99

3,99

0026553

12,63 Euro/KG 

- 33 %

ALGIDA MAGNUM FRAC X3 
GR. 186

5,69

3,79

0096496

20,38 Euro/KG 

- 33 %

ALGIDA MAGNUM ALLE 
MANDORLE X 4

5,99

3,99

0026559

12,16 Euro/KG 

- 33 %

ALGIDA MAGNUM AL 
PISTACCHIO X 4 GR.308

5,99

3,99

0026561

9,97 Euro/KG 

- 33 %

ALGIDA MAGNUM WHITE 
CHOCOLATE AND COOKIES 
X3 GR. 222

5,69

3,79

0096497

17,07 Euro/KG 

- 33 %

ALGIDA MAGNUM DOUBLE 
GOLDEN CARAMEL 
BILLIONAIRE X 3 GR.213

5,69

3,79

0031006

17,31 Euro/KG 

- 33 %

NESTLE MAXIBON 
CHEESECAKE X4 GR. 228

5,49

3,99

0096544

17,50 Euro/KG 

- 27 %

NESTLE MAXIBON CHOCO 
BROWNIE X 4

5,49

3,99

0033242

16,63 Euro/KG 

- 27 %

NESTLE MAXIBON 
COCONUT PARADISE X4

5,49

3,99

0093536

17,50 Euro/KG 

- 27 %

NUII MINI MIX MULTIPACK 
X6 GR. 253

5,99

4,59

0027169

18,14 Euro/KG 

- 23 %

VALSOIA CONI X4 GR. 300

4,89

3,29

0023494

10,97 Euro/KG 

- 32 %

ALGIDA BOMBONIERA 
MIX DI GUSTI CLASSIC 
MANDORLA E WHITE 
CHOCOLATE GR.104

5,19

3,99

0075646

38,37 Euro/KG 

- 23 %

ALGIDA BOMBONIERA X 12 
GR. 104

5,19

3,99

0023524

38,37 Euro/KG 

- 23 %
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MULINO BIANCO BAIOCCHI 
GELATO SANDWICH GR. 320

4,99

3,99

0034580

12,47 Euro/KG 

- 20 %

PAVESI GOCCIOLE GELATO 
SANDWICH GR. 360

4,99

3,99

0035717

11,08 Euro/KG 

- 20 %

MULINO BIANCO PAN DI 
STELLE GELATO SANDWICH 
GR. 320

4,99

3,99

0034578

12,47 Euro/KG 

- 20 %

PAVESI RINGO GELATO 
VANIGLIA SANDWICH 
GR. 320

4,99

3,99

0034576

12,47 Euro/KG 

- 20 %

ELITE ZERO GELATO CAFFE 
250G

5,49

4,29

0093459

17,16 Euro/KG 

- 21 %

ELITE ZERO GELATO AL 
CIOCCOLATO GR. 250

5,49

4,29

0090380

17,16 Euro/KG 

- 21 %

ELITE ZERO GELATO 
FIORDILATTE GR. 250

5,49

4,29

0090381

17,16 Euro/KG 

- 21 %

ELITE ZERO HIGH PROTEIN 
GELATO CIOCCOLATO 250G

5,49

4,29

0093462

17,16 Euro/KG 

- 21 %

ELITE ZERO GELATO ALLA 
NOCCIOLA GR. 250

5,49

4,29

0090382

17,16 Euro/KG 

- 21 %

ELITE ZERO GELATO 
PISTACCHIO 250G

5,49

4,29

0093458

17,16 Euro/KG 

- 21 %

ELITE ZERO SORBETTO 
ALLA FRAGOLA 250G

5,49

4,29

0093460

17,16 Euro/KG 

- 21 %

ELITE ZERO SORBETTO AL 
LIMONE 250G

5,49

4,29

0093461

17,16 Euro/KG 

- 21 %

ALPEKER FROZEN KEFIR 
BIANCO 250G

3,79

2,99

0097332

11,96 Euro/KG 

- 21 %

ALPEKER FROZEN YOGURT 
BIANCO GR. 250

3,79

2,99

0097330

11,96 Euro/KG 

- 21 %

ALPEKER FROZEN YOGURT 
FRUTTI DI BOSCO GR. 250

3,79

2,99

0097331

11,96 Euro/KG 

- 21 %

ALGIDA CARTE D’OR 
GELATO TIRAMISU GR. 500

5,89

3,99

0096500

7,98 Euro/KG 

- 32 %

ALGIDA CARTE D’OR 
AFFOGATO NOCCIOLA.  
G500

6,49

4,49

0023510

8,98 Euro/KG 

- 30 %

ALGIDA CARTE D’OR 
AFFOGATO CAFFE GR.500

6,49

4,49

0023512

8,98 Euro/KG 

- 30 %

ALGIDA CARTE D’OR 
AFFOGATO PISTACCHIO 
GR. 500

6,49

4,49

0023621

8,98 Euro/KG 

- 30 %

ALGIDA CARTE D’OR 
AFFOGATO TRIPLO 
CIOCCOLATO GR.500

6,49

4,49

0023515

8,98 Euro/KG 

- 30 %

ALGIDA CARTE D’OR 
AFFOGATO CIOCCOLATO  
GR.500

6,49

4,49

0023513

8,98 Euro/KG 

- 30 %
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ALGIDA CARTE D’OR 
AFFOGATO SPAGNOLA 
ALL’AMARENA GR. 500

6,49

4,49

0023511

8,98 Euro/KG 

- 30 %

ALGIDA CARTE D’OR 
GELATO CAFFE GR. 500

5,89

3,99

0034595

7,98 Euro/KG 

- 32 %

ALGIDA CARTE D’OR 
GELATO CIOCCOLATO 
FONDENTE GR. 500

5,89

3,99

0034589

7,98 Euro/KG 

- 32 %

ALGIDA CARTE D’OR 
GELATO NOCCIOLA GR. 500

5,89

3,99

0034592

7,98 Euro/KG 

- 32 %

ALGIDA CARTE D’OR 
GELATO PANNA GR. 500

5,89

3,99

0034591

7,98 Euro/KG 

- 32 %

ALGIDA CARTE D’OR 
GELATO STRACCIATELLA 
GR. 500

5,89

3,99

0034596

7,98 Euro/KG 

- 32 %

ALGIDA CARTE D’OR 
GELATO TARTUFO GR. 500

5,89

3,99

0034593

7,98 Euro/KG 

- 32 %

FRUTTETO ITALIA 
GHIACCIOLI ALBICOCCA E 
BANANA GR. 250

2,99

2,39

0093656

9,56 Euro/KG 

- 20 %

FRUTTETO ITALIA 
GHIACCIOLI FRAGOLA E 
MELA GR. 250

2,99

2,39

0093655

9,56 Euro/KG 

- 20 %

FRUTTETO ITALIA 
GHIACCIOLI PERA E PESCA 
GR. 250

2,99

2,39

0093654

9,56 Euro/KG 

- 20 %

FRUTTETO ITALIA 
GHIACCIOLI PESCA E 
MANGO GR. 250

2,99

2,39

0093658

9,56 Euro/KG 

- 20 %

BUITONI BELLA NAPOLI 
PIZZA MARGHERITA X2 
GR. 650

5,39

3,99

0023073

6,14 Euro/KG 

- 25 %

VALSOIA FETTINE DI SOIA 
GR. 75 X2

3,89

2,69

0023255

17,93 Euro/KG 

- 30 %

FINDUS BASTONCINI DI 
POLLO X10 GR. 250

5,19

3,29

0093990

13,16 Euro/KG 

- 36 %

FINDUS BURGER GRIGLIATI 
DI POLLO GR. 240

5,19

3,29

0093989

13,71 Euro/KG 

- 36 %

FINDUS CHICKEN 
CRUNCHIES GR. 255

5,19

3,29

0094818

12,90 Euro/KG 

- 36 %

TRE MARIE CROISSANT 
AI 5 CEREALI E FRUTTI DI 
BOSCO GR. 330

4,99

3,99

0076834

12,09 Euro/KG 

- 20 %

TRE MARIE CROISSANT 
ALL’ALBICOCCA GR.372

4,49

3,49

0035751

10,58 Euro/KG 

- 22 %

TRE MARIE CROISSANT 
SEMPLICI GR. 330

4,29

3,29

0076833

9,97 Euro/KG 

- 23 %

OROGEL BUON 
MINESTRONE GR.750

3,49

2,49

0023427

3,32 Euro/KG 

- 28 %

OROGEL  CARCIOFI A 
SPICCHI GR. 300

3,49

2,49

0023181

8,30 Euro/KG 

- 28 %
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OROGEL  CONTORNO 
TRICOLORE GR. 450

3,49

1,99

0033561

4,42 Euro/KG 

- 42 %

OROGEL FAGIOLINI 
FINISSIMI GR. 600

3,99

2,49

0020493

4,15 Euro/KG 

- 37 %

OROGEL  MINESTRONE 
LEGGEREZZA GR. 750

3,49

2,49

0023423

3,32 Euro/KG 

- 28 %

PIZZOLI WE LOVE 
RUSTICHE GR. 750

2,99

1,89

0023430

2,52 Euro/KG 

- 36 %

FINDUS CIUFFETTI SPINACI 
PRIMAVERA GR.800

4,79

3,49

0032687

4,36 Euro/KG 

- 27 %

FINDUS PISELLINI 
PRIMAVERA GR. 450

4,39

3,19

0023355

7,09 Euro/KG 

- 27 %

OROGEL SFIZI CROCCANTI 
GRAN FRITTO PASTELLATO 
GR. 450

4,29

2,99

0023084

6,64 Euro/KG 

- 30 %

FINDUS BURGER VEGETALI 
X2 GR. 209

4,29

2,99

0096712

14,31 Euro/KG 

- 30 %

FINDUS POLPETTE 
VEGETALI GR. 200

4,29

2,99

0026973

14,95 Euro/KG 

- 30 %

LE ECCELLENZE P&V 
GAMBERO ROSSO DI 
MAZARA DEL VALLO CAT. I 
GR. 300

34,90

31,90

0090229

106,33 Euro/KG 

- 8 %

LE ECCELLENZE P&V 
GAMBERO ROSSO DI 
MAZARA DEL VALLO CAT. II 
GR. 300

31,90

28,90

0090226

96,33 Euro/KG 

- 9 %

LE ECCELLENZE P&V 
GAMBERO ROSSO DI 
MAZARA DEL VALLO CAT. 
III GR. 300

27,90

24,90

0090227

83,00 Euro/KG 

- 10 %

FINDUS FIORI DI SALMONE 
X2 GR. 200

10,99

8,99

0073358

44,95 Euro/KG 

- 18 %

FINDUS FIORI DI TONNO X2 
GR. 230

10,99

8,99

0073359

39,09 Euro/KG 

- 18 %

FINDUS FIORI DI BRANZINO 
X2 GR. 200

10,99

8,99

0023327

22,47 Euro/KG 

- 18 %

FINDUS FIORI DI ORATA X2 
GR. 200

10,99

8,99

0023335

44,95 Euro/KG 

- 18 %

FINDUS GRATINATI CON 
ERBE MEDITERRANEE 
GR.380

6,99

4,99

0028241

13,13 Euro/KG 

- 28 %

FINDUS GRATINATI CON 
PATATE ROSMARINO 
GR.380

6,99

4,99

0028242

13,13 Euro/KG 

- 28 %

FINDUS GRATINATI 
POMODORO E BASILICO 
G.380

6,99

4,99

0028240

13,13 Euro/KG 

- 28 %

FINDUS I GRATINATI 
MELANZANE E POMODORO 
GR. 380

6,99

4,99

0094814

13,13 Euro/KG 

- 28 %



LE OFFERTE SONO VALIDE DA MARTEDÌ 23 SETTEMBRE A SABATO 4 OTTOBRE 2025

MULINO BIANCO MACINE 
800 G

4,49

3,49

0012846

4,36 Euro/KG 

- 22 %

MULINO BIANCO 
CAMPAGNOLE GR.700

4,49

3,49

0012857

4,99 Euro/KG 

- 22 %

PAVESI RINGO TUBO 
CACAO GR. 165

1,79

1,19

0013257

7,21 Euro/KG 

- 33 %

PAVESI RINGO TUBO ALLA 
VANIGLIA GR. 165

1,79

1,19

0013258

7,21 Euro/KG 

- 33 %

PAVESI GOCCIOLE EXTRA 
DARK GR. 400

3,49

2,99

0012989

7,47 Euro/KG 

- 14 %

DORIA BUCANEVE TUBO 
GR. 200

1,39

0,99

0012945

4,95 Euro/KG 

- 28 %

BISCOTTIFICIO DEL 
SASSELLO CANESTRELLINI 
VASCHETTA GR. 125

1,99

1,39

0032251

11,12 Euro/KG 

- 30 %

TUMMINELLO DOLCE 
RISVEGLIO 720G

3,99

2,99

0091209

4,15 Euro/KG 

- 25 %

TUMMINELLO BISCOTTI 
INTEGRALI GR.380

3,90

2,99

0036495

7,87 Euro/KG 

- 23 %

GENTILINI OSVEGO 
BISCOTTI AI 5 CEREALI 
GR. 500

4,49

3,49

0057490

6,98 Euro/KG 

- 22 %

GUTTIAU BISCOTTEDDU 
SAVOIARDI GR.350

3,99

2,99

0036255

8,54 Euro/KG 

- 25 %

DESEO CANTUCCINI 
ARANCIA 250G

6,29

5,29

0093080

21,16 Euro/KG 

- 15 %

DESEO CANTUCCINI 
CIOCCOLATO E NOCCIOLE 
250G

6,79

5,79

0093079

23,16 Euro/KG 

- 14 %

DESEO CANTUCCINI 
TOSCANI ALLE MANDORLE 
250G

6,29

5,29

0093078

21,16 Euro/KG 

- 15 %

DESEO FROLLINI RUSTICI 
INTEGRALI 300G

5,99

4,99

0093075

16,63 Euro/KG 

- 16 %

DESEO FROLLINI RUSTICI 
SENZA ZUCCHERO 300G

6,39

5,39

0093076

17,97 Euro/KG 

- 15 %

ALCE NERO FROLLINI AL 
CACAO CON GOCCE DI 
CIOCCOLATO BIO GR. 300

4,99

3,99

0046159

13,30 Euro/KG 

- 20 %

ALCE NERO FROLLINI AL 
CACAO CON FAVE DI CACAO 
BIO GR. 250

4,99

3,99

0069369

15,96 Euro/KG 

- 20 %

ALCE NERO FROLLINI 
CON YOGURT E MIELE BIO 
GR. 350

3,99

2,99

0046116

8,54 Euro/KG 

- 25 %

ALCE NERO FROLLINI 
AVENA E GRANO 
SARACENO BIO GR. 250

3,49

2,49

0026671

9,96 Euro/KG 

- 28 %
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ALCE NERO FROLLINI CON 
MUESLI BIO GR. 250

3,49

2,49

0046155

9,96 Euro/KG 

- 28 %

ALCE NERO FROLLINI DI 
GRANO CAPPELLI CON 
GOCCE DI CIOCCOLATO BIO 
GR. 250

4,69

3,69

0026665

14,76 Euro/KG 

- 21 %

ALCE NERO FROLLINI DI 
FARRO CON GOCCE DI 
CIOCCOLATO BIO GR. 300

4,99

3,99

0043635

13,30 Euro/KG 

- 20 %

ALCE NERO FROLLINI AL 
CACAO BIO GR. 350

3,99

2,99

0014886

8,54 Euro/KG 

- 25 %

ALCE NERO FROLLINI AL 
FARRO BIO GR. 300

3,49

2,49

0014887

8,30 Euro/KG 

- 28 %

ALCE NERO FROLLINI 
INTEGRALI BIO GR. 350

3,99

2,99

0046114

8,54 Euro/KG 

- 25 %

ALCE NERO FROLLINI AL 
LATTE BIO GR. 350

3,99

2,99

0046115

8,54 Euro/KG 

- 25 %

MULINO BIANCO PAN DI 
STELLE MERENDA GR. 280

3,79

2,79

0014180

9,96 Euro/KG 

- 26 %

MULINO BIANCO LE 
FISARMONICHE 264G

3,59

2,59

0093428

9,81 Euro/KG 

- 27 %

MULINO BIANCO TARTELLE 
CUOR DI MELA GR. 288

3,19

2,29

0035129

7,95 Euro/KG 

- 28 %

FERRERO KINDER BRIOSS 
LATTE X 10 GR. 270

3,19

2,49

0078281

9,22 Euro/KG 

- 21 %

CORSINI CORNETTI SENZA 
ZUCCHERO GR. 240

3,99

2,99

0061735

12,46 Euro/KG 

- 25 %

MULINO BIANCO MINI 
FETTE CIOCCOLATO LATTE 
GR. 110

2,49

1,99

0026396

18,09 Euro/KG 

- 20 %

MULINO BIANCO MINI 
FETTE CON CIOCCOLATO 
FONDENTE GR. 110

2,49

1,99

0026397

18,09 Euro/KG 

- 20 %

LE ECCELLENZE P&V FETTE 
AI CEREALI GR.250

2,90

1,90

0035536

7,60 Euro/KG 

- 34 %

LE ECCELLENZE P&V FETTE 
GRANO GR. 250

2,90

1,90

0035538

7,60 Euro/KG 

- 34 %

LE ECCELLENZE P&V FETTE 
INTEGRALI GR.250

2,90

1,90

0035537

7,60 Euro/KG 

- 34 %

GALBUSERA BELLEBUONE 
FETTE FICHI, NOCCIOLE E 
SEMI DI ZUCCA 200G

3,99

2,99

0021292

14,95 Euro/KG 

- 25 %

GALBUSERA BELLEBUONE 
FETTE SPESSE CON 
MIRTILLI E MANDORLE 
GR. 200

3,99

2,99

0021291

14,95 Euro/KG 

- 25 %

GALBUSERA BELLEBUONE 
COLAZIONE CIOCCOLATO 
200G

3,99

2,99

0027080

14,95 Euro/KG 

- 25 %

PARMALAT LATTE 
PARZIALMENTE SCREMATO 
BRICK LT. 1

1,49

0,99

0021761

0,99 Euro/KG 

- 33 %
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STERILGARDA LATTE ALTA 
DIGERIBILITA LT. 1

1,55

1,19

0021819

1,19 Euro/KG 

- 23 %

ERIDANIA ZEFIRO 
ZUCCHERO DI CANNA 
GR. 750

3,49

2,49

0068131

3,32 Euro/KG 

- 28 %

ERIDANIA TRUVIA GR. 150

4,39

3,95

0094884

26,33 Euro/KG 

- 10 %

LOLLO CAFFE CAPSULE 
DOLCE GUSTO 
PASSIONEDOLCISSIMA 
MISCELA ARGENTO X16

4,49

3,99

0095777

33,25 Euro/KG 

- 11 %

LOLLO CAFFE CAPSULE 
DOLCE GUSTO 
PASSIONEDOLCISSIMA 
MISCELA CLASSICA X16

4,99

3,99

0095778

33,25 Euro/KG 

- 20 %

LOLLO CAFFE 
PASSIONEDOLCISSIMA 
CAPSULE MISCELA DEK X16

5,49

4,49

0095780

37,42 Euro/KG 

- 18 %

LOLLO CAFFE CAPSULE 
DOLCE GUSTO 
PASSIONEDOLCISSIMA ORO 
ESPRESSO X16

5,49

4,49

0095779

37,42 Euro/KG 

- 18 %

LOLLO CAFFE CAPSULE 
NESPRESSO AFRODITE X10

3,49

2,99

0095785

54,36 Euro/KG 

- 14 %

LOLLO CAFFE CAPSULE DEK 
NESPRESSO 10PZ

3,99

3,39

0095784

61,64 Euro/KG 

- 15 %

LOLLO CAFFE CAPSULE 
NESPRESSO HERMES X10

3,49

2,99

0095786

54,36 Euro/KG 

- 14 %

LOLLO CAFFE CAPSULE 
NESPRESSO LUNA X10

3,49

2,99

0095783

54,36 Euro/KG 

- 14 %

LOLLO CAFFE CASPULE 
NESPRESSO SOLE X10

3,49

2,99

0095781

54,36 Euro/KG 

- 14 %

LOLLO CAFFE CAPSULE 
NESPRESSO TERRA X10

3,49

2,99

0095782

54,36 Euro/KG 

- 14 %

LAVAZZA CREMA&GUSTO 
CLASSICO CIALDE X50 
GR. 350

10,99

9,80

0096532

28,00 Euro/KG 

- 10 %

LAVAZZA CREMA E GUSTO 
GR. 250 X2

10,99

9,80

0017824

19,60 Euro/KG 

- 10 %

MORETTINO  ARABICA 
CLUB CAFFE MACINATO 
GR. 250

7,99

6,49

0032484

25,96 Euro/KG 

- 18 %

MORETTINO  QUALITA 
PRESTIGE GR. 250

6,99

5,99

0032480

23,96 Euro/KG 

- 14 %

MORETTINO  ESPRESSO IN 
GRANI GR. 500

11,99

9,80

0032479

19,60 Euro/KG 

- 18 %

ENERVIT PROTEIN CRISPY 
COOKIE 55G

2,99

2,49

0093370

45,27 Euro/KG 

- 16 %

ENERVIT BARRETTA 
PROTEICA PASTO COCCO 
CIOK GR. 60

2,49

1,99

0096468

33,17 Euro/KG 

- 20 %

ENERVIT BARRETTA 
PROTEICA DEAL WHITE 
GR. 55

2,99

2,49

0096467

45,27 Euro/KG 

- 16 %
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ENERVIT BARRETTA 
PROTEIN DOUBLE CHOCO 
55G

2,99

2,49

0093372

45,27 Euro/KG 

- 16 %

ENERVIT BARRETTA 
PROTEIN MILK CRUNCHY 
CIOCCOLATO E NOCCIOLE 
55G

2,99

2,49

0093373

45,27 Euro/KG 

- 16 %

ENERVIT PASTO CRUNCHY 
CARAMEL 55G

2,49

1,99

0093374

36,18 Euro/KG 

- 20 %

ENERVIT PASTO CRUNCHY 
DARK 55G

2,49

1,99

0093375

36,18 Euro/KG 

- 20 %

CAMEO CIOBAR CLASSICO 5 
BUSTINE GR. 125

2,89

1,99

0018541

15,92 Euro/KG 

- 31 %

FITNESS CEREALI CLASSICI 
GR. 375

4,19

3,49

0019137

9,31 Euro/KG 

- 16 %

NESTLE FITNESS CEREALI 
CIOCCOLATO FONDENTE 
GR. 375

4,79

3,99

0079146

10,64 Euro/KG 

- 16 %

FITNESS FITNESS CEREALI 
CIOCCOLATO AL LATTE 
375 G

4,79

3,99

0019146

10,64 Euro/KG 

- 16 %

SARCHIO RISO SOFFIATO 
BIO GR. 100

2,49

1,99

0094179

19,90 Euro/KG 

- 20 %

SARCHIO CIOKO GOLOSO 
RISO E CIOCCOLATO 
FONDENTE GR. 200

4,69

3,79

0027382

15,16 Euro/KG 

- 19 %

SARCHIO FARRO SOFFIATO 
CON MIELE BIO GR. 200

3,99

2,99

0014831

14,95 Euro/KG 

- 25 %

SARCHIO FIOCCHI D’AVENA 
INTEGRALI GR. 375

3,39

2,49

0014766

6,64 Euro/KG 

- 26 %

SARCHIO MIGLIO SOFFIATO 
GR. 100

2,99

2,19

0090264

21,90 Euro/KG 

- 26 %

SARCHIO QUINOA 
SOFFIATA BIO GR. 125

4,19

3,19

0076232

25,52 Euro/KG 

- 23 %

ALCE NERO FLAKES DI 
GRANO KHORASAN BIO 
GR. 200

3,99

2,99

0021664

14,95 Euro/KG 

- 25 %

ALCE NERO GRANOLA DI 
AVENA INTEGRALE CON 
CIOCCOLATO E MANDORLE 
BIO

5,99

4,99

0021668

16,63 Euro/KG 

- 16 %

ALCE NERO GRANOLA DI 
AVENA INTEGRALE CON 
FICHI E SEMI BIO GR. 300

5,99

4,99

0021669

16,63 Euro/KG 

- 16 %

NESTLE KIT KAT CLASSICO 
GR.41,5 X 3

3,69

2,99

0013638

24,11 Euro/KG 

- 18 %

NESTLE SMARTIES TRIO 
3X45 G

3,69

2,99

0030731

29,31 Euro/KG 

- 18 %

GRISBI CIOCCOLATO SENZA 
GLUTINE GR. 150

3,99

2,99

0037531

19,93 Euro/KG 

- 25 %

FERRERO NUTELLA 750 G

6,99

5,99

0034802

7,99 Euro/KG 

- 14 %
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NOVI CREMA CIOCCOLATO 
GR. 200

5,49

4,69

0018035

23,45 Euro/KG 

- 14 %

DOLCI SAPORI DELL’ETNA 
CREMA DUBAI GR.190

6,49

5,49

0097234

27,45 Euro/KG 

- 15 %

DOLCI SAPORI DELL’ETNA 
CREMA ZERO GR.190

6,99

5,99

0097197

29,95 Euro/KG 

- 14 %

GIU GIU MIELE ACACIA BIO 
GR. 250

6,99

5,99

0020681

23,96 Euro/KG 

- 14 %

GIU GIU MIELE DI AGRUMI 
BIO GR. 250

6,80

5,80

0024294

23,20 Euro/KG 

- 14 %

GIU GIU MIELE ARANCIA 
BIO GR. 250

6,80

5,80

0020683

23,20 Euro/KG 

- 14 %

GIU GIU MIELE DI CARDO 
BIO GR. 250

6,80

5,80

0024291

23,20 Euro/KG 

- 14 %

GIU GIU MIELE DI 
CASTAGNO BIO GR. 250

6,80

5,80

0020688

23,20 Euro/KG 

- 14 %

GIU GIU MIELE DI 
EUCALIPTO BIO GR. 250

6,80

5,80

0020684

23,20 Euro/KG 

- 14 %

GIU GIU MIELE DI LIMONE 
BIO GR. 250

6,80

5,80

0024292

23,20 Euro/KG 

- 14 %

GIU GIU MIELE DI MELATA 
BIO GR. 250

6,80

5,80

0024293

23,20 Euro/KG 

- 14 %

GIU GIU MIELE MILLEFIORI 
BIO GR. 250

6,80

5,80

0020680

23,20 Euro/KG 

- 14 %

GIU GIU MIELE DI SULLA 
BIO GR. 250

6,80

5,80

0020689

23,20 Euro/KG 

- 14 %

PAVESI TOGO FONDENTE 
GR. 120

2,89

2,19

0013117

18,25 Euro/KG 

- 24 %

PAVESI TOGO LATTE GR.120

2,89

2,19

0013116

18,25 Euro/KG 

- 24 %

MIKADO STICKS AL 
CIOCCIOLATO FONDENTE 
GR. 75

2,79

1,99

0013111

26,53 Euro/KG 

- 28 %

MIKADO STICKS AL 
CIOCCOLATO AL LATTE 
GR. 75

2,79

1,99

0069914

26,53 Euro/KG 

- 28 %

GIU GIU CONFETTURA 
ALBICOCCA GR. 280

4,79

3,79

0031403

3,79 Euro/KG 

- 20 %

GIU GIU CONFETTURA 
CILIEGIE NERE GR. 280

5,90

4,90

0031404

4,90 Euro/KG 

- 16 %

GIU GIU CONFETTURA 
PESCA GIALLA DI 
LEONFORTE 280G

4,79

3,79

0031394

13,54 Euro/KG 

- 20 %

GIU GIU CONFETTURA 
FRAGOLA GR. 280

5,50

4,50

0031397

4,50 Euro/KG 

- 18 %
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GIU GIU MARMELLATA 
ARANCIA ROSSA BIO GR. 
280

4,79

3,79

0031377

3,79 Euro/KG 

- 20 %

GIU GIU MARMELLATA 
POMPELMO ROSA GR. 280

4,79

3,79

0031387

3,79 Euro/KG 

- 20 %

GIU GIU MARMELLATA 
ARANCIA BIONDA BIO 
GR. 280

4,79

3,79

0031389

3,79 Euro/KG 

- 20 %

GIU GIU MARMELLATA 
MANDARINO GR. 280

4,79

3,79

0031384

3,79 Euro/KG 

- 20 %

GIU GIU MARMELLATA 
ARANCIA AMARA GR. 280

4,79

3,79

0031385

3,79 Euro/KG 

- 20 %

GIU GIU MARMELLATA 
LIMONE GR. 280

4,79

3,79

0031393

3,79 Euro/KG 

- 20 %

LE BONELLE FRUTTI BOSCO 
GR. 160

1,99

1,59

0032642

9,94 Euro/KG 

- 20 %

LE BONELLE GELATINA 
ALLA FRUTTA GR. 175

1,99

1,59

0028159

9,09 Euro/KG 

- 20 %

LE BONELLE TOFFEE LATTE 
GR. 150

1,99

1,59

0029610

9,94 Euro/KG 

- 20 %

NOVI TAVOLETTA DI 
CIOCCOLATO FONDENTE 
GR. 100

2,29

1,79

0013366

17,90 Euro/KG 

- 21 %

NOVI CIOCCOLATO AL 
LATTE GR. 100

2,29

1,79

0013411

17,90 Euro/KG 

- 21 %

ZAINI EMILIA CIOCCOLATO 
FONDENTE GR. 200

3,49

2,99

0013341

14,95 Euro/KG 

- 14 %

PERUGINA NERO 
CIOCCOLATO FONDENTE 
EXTRA AL 70% GR. 80

2,99

2,49

0013445

29,29 Euro/KG 

- 16 %

PERUGINA NERO 
CIOCCOLATO FONDENTE 
EXTRA 95 % GR. 85

2,99

2,49

0018726

29,29 Euro/KG 

- 16 %

PERUGINA TAVOLETTA 
SEMI DI CACAO FONDENTE 
EXTRA GR. 85

2,99

2,49

0013446

29,29 Euro/KG 

- 16 %

PERUGINA CIOCCOLATO AL 
PISTACCHIO GR. 85

2,99

2,49

0013451

29,29 Euro/KG 

- 16 %

PERUGINA NERO 
CIOCCOLATO FONDENTE 
EXTRA 85 % GR. 85

2,99

2,49

0055868

29,29 Euro/KG 

- 16 %

PERUGINA NERO 
ALL’ARANCIA GR. 85

2,99

2,49

0018738

29,29 Euro/KG 

- 16 %

BONOMELLI CAMOMILLA 
SOLUBILE 20 FILTRI

2,29

1,79

0018505

17,90 Euro/KG 

- 21 %

VALVERBEBIO BIO INFUSO 
DI FRAGOLINA E RIBES 20 
FILTRI

3,19

2,19

0068937

73,00 Euro/KG 

- 31 %

VALVERBEBIO BIO INFUSO 
LINEA SNELLA 20 FILTRI

3,19

2,19

0068939

73,00 Euro/KG 

- 31 %
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BIO INFUSO LIQUIRIZIA 
20 FILTRI

3,19

2,19

0075578

73,00 Euro/KG 

- 31 %

VALVERBEBIO BIO INFUSO 
DI SEMI DI FINOCCHIO 20 
FILTRI

3,19

2,19

0068938

73,00 Euro/KG 

- 31 %

VALVERBEBIO INFUSO 
SONNO SERENO 20 FILTRI

3,19

2,19

0068941

73,00 Euro/KG 

- 31 %

VALVERBEBIO BIO INFUSO 
ALLA LIQUIRIZIA 20 FILTRI

3,19

2,19

0068936

73,00 Euro/KG 

- 31 %

VALVERBEBIO TISANA BIO 
ZERO STRESS 20 FILTRI

3,19

2,19

0068945

73,00 Euro/KG 

- 31 %

VALVERBEBIO TISANA BIO 
DRENAFORMA 20 FILTRI

3,19

2,19

0068944

73,00 Euro/KG 

- 31 %

VALVERBEBIO TISANA 
MENOPAUSA 20 FILTRI

3,19

2,19

0094004

73,00 Euro/KG 

- 31 %

ECCELLENZE DI 
PREZZEMOLO & VITALE 
COUS COUS GRANA 
GROSSA GR.400

2,29

1,49

0097264

3,72 Euro/KG 

- 34 %

MELINDA TENERO SNACK 
MELA E MIRTILLO 25G

0,99

0,79

0093531

31,60 Euro/KG 

- 20 %

MELINDA TENERO SNACK 
MELA E PERA 25G

0,99

0,79

0093532

31,60 Euro/KG 

- 20 %

DESEO BISCOTTI 
PARMIGIANO REGGIANO 
80G

3,69

3,09

0093082

38,63 Euro/KG 

- 16 %

DESEO BISCOTTI PESTO 
GENOVESE 80G

3,69

3,09

0093083

38,63 Euro/KG 

- 16 %

DESEO BISCOTTI SALATI AL 
POMODORO E ORIGANO 
80G

3,19

2,59

0093081

32,38 Euro/KG 

- 18 %

DESEO CRACKERS 
PEPERONCINO 120G

4,99

4,39

0093086

36,58 Euro/KG 

- 12 %

DESEO CRACKERS 
POMODORO E BASILICO 
120GR

4,99

4,39

0093087

36,58 Euro/KG 

- 12 %

DESEO CRACKERS 
ROSMARINO 120G

4,99

4,39

0093085

36,58 Euro/KG 

- 12 %

DESEO CRACKERS SALE DI 
CERVIA 120G

4,99

4,39

0093084

36,58 Euro/KG 

- 12 %

ARMANDO GNOCCHI GR. 
500

1,49

0,99

0095031

1,98 Euro/KG 

- 33 %
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BARILLA CLASSICI ANELLI 
SICILIANI N. 22 KG. 1

1,89

0,99

0019418

0,99 Euro/KG 

- 47 %

BARILLA CLASSICI 
CASARECCE N. 87 KG. 1

1,89

0,99

0019413

0,99 Euro/KG 

- 47 %

BARILLA CLASSICI DITALI 
LISCI N. 45 KG. 1

1,89

0,99

0019402

0,99 Euro/KG 

- 47 %

BARILLA CLASSICI FUSILLI 
N. 89 KG. 1

1,89

0,99

0019417

0,99 Euro/KG 

- 47 %

BARILLA CLASSICI PENNE 
RIGATE N. 73 KG. 1

1,89

0,99

0019406

0,99 Euro/KG 

- 47 %

BARILLA CLASSICI 
RIGATONI N. 89 KG. 1

1,89

0,99

0019409

0,99 Euro/KG 

- 47 %

BARILLA CLASSICI 
SPAGHETTI N. 5 KG. 1

1,89

0,99

0019397

0,99 Euro/KG 

- 47 %

BARILLA CLASSICI 
SPAGHETTI TAGLIATI N. 
38 KG. 1

1,89

0,99

0019414

0,99 Euro/KG 

- 47 %

BARILLA CLASSICI 
SPAGHETTINI N. 3 KG. 1

1,89

0,99

0019396

0,99 Euro/KG 

- 47 %

BARILLA CLASSICI 
SPAGHETTONI N. 7 KG. 1

1,89

0,99

0019398

0,99 Euro/KG 

- 47 %

RUMMO CONCHIGLIONI 
RIGATI GR. 500

1,89

1,29

0077271

2,58 Euro/KG 

- 31 %

RUMMO LEGGENDARIE 
FUSILLOTTI N. 155 GR. 500

1,89

1,29

0019776

2,58 Euro/KG 

- 31 %

RUMMO LEGGENDARIE 
MAFALDINE N. 80 GR. 500

1,89

1,29

0019771

2,58 Euro/KG 

- 31 %

RUMMO ORECCHIETTE N. 
87 GR. 500

1,89

1,29

0019772

2,58 Euro/KG 

- 31 %

RUMMO LEGGENDARIE 
PACCHERI N. 111 GR. 500

1,89

1,29

0019774

2,58 Euro/KG 

- 31 %

RUMMO PACCHEROTTI 
LISCI N.168 GR.500

1,89

1,29

0029176

2,58 Euro/KG 

- 31 %

RUMMO PACCHEROTTI 
RIGATI N. 195 GR. 500

1,89

1,29

0029175

2,58 Euro/KG 

- 31 %

DE CECCO MAFALDE CORTE 
N. 32 GR. 500

1,49

0,89

0096400

1,78 Euro/KG 

- 40 %

DE CECCO TRIPOLINE N. 3 
GR. 500

1,49

0,89

0062614

1,78 Euro/KG 

- 40 %

DE CECCO SPAGHETTINI N. 
11 GR. 500

1,49

0,89

0019659

1,78 Euro/KG 

- 40 %

DE CECCO SPAGHETTI N. 12 
GR. 500

1,49

0,89

0019656

1,78 Euro/KG 

- 40 %
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DE CECCO PASTA MISTA N. 
120 GR. 500

1,49

0,89

0063866

1,78 Euro/KG 

- 40 %

DE CECCO MEZZE MANICHE 
RIGATE N. 136 GR. 500

1,49

0,89

0063707

1,78 Euro/KG 

- 40 %

DE CECCO MEZZE PENNE 
RIGATE N. 141 GR. 500

1,49

0,89

0063819

1,78 Euro/KG 

- 40 %

DE CECCO BUCATINI N. 15 
GR. 500

1,49

0,89

0063656

1,78 Euro/KG 

- 40 %

DE CECCO MEZZI DITALI 
RIGATI N. 159 GR. 500

1,49

0,89

0063851

1,78 Euro/KG 

- 40 %

DE CECCO BUCATINI 
GRANDI N. 16 GR. 500

1,49

0,89

0063657

1,78 Euro/KG 

- 40 %

DE CECCO FARFALLE MEDIE 
N. 193 GR. 500

1,49

0,89

0063830

1,78 Euro/KG 

- 40 %

DE CECCO MAFALDINE N. 
2 GR. 500

1,49

0,89

0062615

1,78 Euro/KG 

- 40 %

DE CECCO TORTIGLIONI N. 
23 GR. 500

1,49

0,89

0019660

1,78 Euro/KG 

- 40 %

DE CECCO RIGATONI N. 24 
GR. 500

1,49

0,89

0019654

1,78 Euro/KG 

- 40 %

DE CECCO FUSILLI N. 34  
GR. 500

1,49

0,89

0019657

1,78 Euro/KG 

- 40 %

DE CECCO SPAGHETTONI N. 
412 GR. 500

1,49

0,89

0063652

1,78 Euro/KG 

- 40 %

DE CECCO SPAGHETTONI 
QUADRATI N. 413 GR. 500

1,49

0,89

0064130

1,78 Euro/KG 

- 40 %

DE CECCO CONCHIGLIE 
RIGATE N. 50 GR. 500

1,49

0,89

0063841

1,78 Euro/KG 

- 40 %

DE CECCO DITALI RIGATI N. 
59 GR. 500

1,49

0,89

0063853

1,78 Euro/KG 

- 40 %

DE CECCO MEZZI TUBETTI 
RIGATI N. 65 GR. 500

1,49

0,89

0063854

1,78 Euro/KG 

- 40 %

DE CECCO LINGUINE N. 7 
GR. 500

1,49

0,89

0019653

1,78 Euro/KG 

- 40 %

DE CECCO SPAGHETTI 
TAGLIATI N. 86 GR. 500

1,49

0,89

0063868

1,78 Euro/KG 

- 40 %

DE CECCO CAPELLINI N. 9 
GR. 500

1,49

0,89

0063650

1,78 Euro/KG 

- 40 %

DE CECCO PENNE RIGATE N. 
41 GR. 500

1,49

0,89

0019658

1,78 Euro/KG 

- 40 %

MORO FIDELIN CON 
SEGALE GR. 500

2,29

1,79

0094798

3,58 Euro/KG 

- 21 %
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MORO FIDELIN CON GRANO 
SARACENO GR. 500

2,39

1,89

0094796

3,78 Euro/KG 

- 20 %

MORO FUSILLI CON GRANO 
SARACENO GR. 375

2,19

1,69

0094795

4,51 Euro/KG 

- 22 %

MORO PENNETTE CON 
SEGALE GR. 350

1,99

1,49

0094797

4,26 Euro/KG 

- 25 %

MORO PIZZOCCHERI IGP 
GR. 500

2,69

2,19

0094794

4,38 Euro/KG 

- 18 %

RUMMO PAPPARDELLE 
ALL’UOVO GR.250

1,79

1,29

0075119

5,16 Euro/KG 

- 27 %

RUMMO TAGLIATELLE 
ALL’UOVO GR.250

1,79

1,29

0077022

5,16 Euro/KG 

- 27 %

RUMMO TAGLIOLINI 
ALL’UOVO GR.250

1,79

1,29

0077190

5,16 Euro/KG 

- 27 %

RUMMO CANNELLONI 
ALL’UOVO N.176 GR.250

1,49

1,09

0077346

4,36 Euro/KG 

- 26 %

RUMMO LASAGNE 
ALL’UOVO N.173 GR.500

2,79

2,19

0077347

4,38 Euro/KG 

- 21 %

RUMMO FUSILLI SENZA 
GLUTINE N. 48 GR. 400

1,99

1,59

0073400

3,97 Euro/KG 

- 20 %

RUMMO MEZZI RIGATONI 
SENZA GLUTINE N. 51 GR 
.400

1,99

1,59

0073401

3,97 Euro/KG 

- 20 %

RUMMO STELLINE SENZA 
GLUTINE N. 22 GR. 400

1,99

1,59

0073402

3,97 Euro/KG 

- 20 %

RUMMO PENNE RIGATE 
SENZA GLUTINE N. 66 
GR. 400

1,99

1,59

0073399

3,97 Euro/KG 

- 20 %

RUMMO MEZZE PENNE 
RIGATE SENZA GLUTINE 
N.28 GR. 400

1,99

1,59

0022286

3,97 Euro/KG 

- 20 %

RUMMO SPAGHETTI SENZA 
GLUTINE N. 3 GR. 400

1,99

1,59

0073397

3,97 Euro/KG 

- 20 %

RUMMO LINGUINE SENZA 
GLUTINE N. 13 GR. 400

1,99

1,59

0073398

3,97 Euro/KG 

- 20 %

GALLO BLOND RISOTTI 
KG. 1

3,59

2,79

0019968

2,79 Euro/KG 

- 22 %

GALLO BLOND POKE KG. 1

3,59

2,79

0097062

2,79 Euro/KG 

- 22 %

GALLO BONTA PRONTE 
BASMATI GR. 250

2,29

1,79

0024421

7,16 Euro/KG 

- 21 %

ANTICA ENOTRIA 
POMODORO PELATO 
GR.500

3,39

2,69

0034143

5,38 Euro/KG 

- 20 %

GIU GIU POLPA 
POMODORO GR. 500

3,49

2,59

0020538

5,18 Euro/KG 

- 25 %
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ARMANDO PASSATA DI 
DATTERINI GR. 320

1,29

0,99

0095032

3,09 Euro/KG 

- 23 %

GIU GIU SALSA DI 
POMODORO SICCAGNO 
BIO 700G

3,69

2,69

0078329

3,84 Euro/KG 

- 27 %

MUTTI PASSATA DI 
POMODORO ML. 700

1,49

1,19

0020968

1,70 Euro/KG 

- 20 %

SOLE PANNA DA CUCINA 
ML. 200

1,39

0,99

0021870

4,95 Euro/KG 

- 28 %

SOLE BESCIAMELLA ML. 
500

2,99

2,29

0021904

4,58 Euro/KG 

- 23 %

LE ECCELLENZE P&V 
PISELLI AL NATURALE 
300GR

2,29

1,79

0093179

5,97 Euro/KG 

- 21 %

LE ECCELLENZE P&V 
LENTICCHIE AL POMODORO 
300GR

2,89

2,29

0093178

7,63 Euro/KG 

- 20 %

BONDUELLE MAIS CONF. 
2+1 OMAGGIO GR. 300 X 3

4,59

3,69

0020840

12,30 Euro/KG 

- 19 %

GIU GIU CECI SICILIANI 
LESSATI GR. 300

2,00

1,59

0028630

5,30 Euro/KG 

- 20 %

BIOITALIA MIX DI LEGUMI 
BIO GR. 400

1,69

1,29

0097240

3,22 Euro/KG 

- 23 %

SACLA CAPPERI AL SALE 
GR.106

1,59

1,29

0071276

12,17 Euro/KG 

- 18 %

SELECT LENTICCHIE 
GIGANTI GR.400

2,59

1,99

0034526

6,63 Euro/KG 

- 23 %

SELECT LENTICCHIE 
MIGNON GR.400

2,59

1,99

0034527

4,97 Euro/KG 

- 23 %

SELECT LENTICCHIE ROSSE 
GR.400

2,59

1,99

0034528

4,97 Euro/KG 

- 23 %

GIU GIU CECI SICILIANI 
GR. 400

2,89

2,49

0022174

6,22 Euro/KG 

- 13 %

URBANI FUNGHI PORCINI 
SECCHI  GR. 20

3,29

2,79

0057754

139,50 Euro/KG 

- 15 %

LE ECCELLENZE DI P&V 
FUNGHI PORCINI TAGLIATI 
GR. 190

12,90

10,90

0095104

57,37 Euro/KG 

- 15 %

GIU GIU PEPERONI IN OLIO 
D’OLIVA ML.314

4,99

3,99

0030350

12,71 Euro/KG 

- 20 %

SACLA’ CARCIOFINI INTERI 
SOTT’OLIO GR. 285

4,99

3,99

0071277

14,00 Euro/KG 

- 20 %

GIU GIU OLIVE VERDI 
CAMPAGNOLE GR.350

4,90

3,90

0035332

11,14 Euro/KG 

- 20 %

GIU GIU OLIVE VERDI IN 
SALAMOIA 350G

4,90

3,90

0035331

11,14 Euro/KG 

- 20 %
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GIU GIU OLIO EXTRA 
VERGINE DI OLIVA 
BIANCOLILLA LT.1

17,90

14,90

0029933

14,90 Euro/KG 

- 16 %

GIU GIU OLIO EXTRA 
VERGINE D’OLIVA 
CERASUOLA LT.1

17,90

14,90

0029932

14,90 Euro/KG 

- 16 %

GIU GIU OLIO EXTRA 
VERGINE D’OLIVA 
NOCELLARA LT.1

17,90

14,90

0029934

14,90 Euro/KG 

- 16 %

BARBERA OLIO 
EXTRAVERGINE DI OLIVA AL 
PEPERONCINO ML. 250

7,90

5,90

0072606

23,60 Euro/KG 

- 25 %

CUTRERA OLIO 
EXTRAVERGINE DI OLIVA 
CL. 50

16,99

13,50

0026787

270,00 Euro/KG 

- 20 %

CRUDOLIO OLIO DI 
GIRASOLE BIO 1LT

4,99

3,49

0094469

3,49 Euro/KG 

- 30 %

CUORE OLIO CUORE ML.750

4,99

4,29

0087077

4,29 Euro/KG 

- 14 %

PONTI GLASSA DI ACETO 
BALSAMICO IGP GR. 250

2,99

2,49

0017054

9,96 Euro/KG 

- 16 %

SIMMENTHAL GR. 140 X3

6,79

5,49

0020725

13,07 Euro/KG 

- 19 %

S. ERASMO FILETTI DI 
ACCIUGHE GR. 80

3,59

2,99

0068960

37,38 Euro/KG 

- 16 %

RIO MARE SARDINE OLIO 
OLIVA GR. 120

2,09

1,59

0020615

13,25 Euro/KG 

- 23 %

CALLIPO FILETTI SGOMBRO 
OLIO OLIVA GR. 125

3,59

2,99

0060947

23,92 Euro/KG 

- 16 %

RIO MARE PATE AL TONNO 
GR.100

2,99

2,49

0020742

24,90 Euro/KG 

- 16 %

RIO MARE PATE AL 
SALMONE ROSA GR. 100

2,99

2,49

0020744

24,90 Euro/KG 

- 16 %

DRAGO FILETTI DI TONNO 
IN OLIO D’OLIVA GR. 200

6,39

5,49

0072492

27,45 Euro/KG 

- 14 %

AURIGA TONNO IN OLIO 
D’OLIVA GR. 140 X2

5,29

4,49

0093796

16,04 Euro/KG 

- 15 %

CALLIPO TONNO RISERVA 
ORO IN OLIO DI OLIVA 3 
X 70G

4,99

3,99

0091704

19,00 Euro/KG 

- 20 %

DRAGO FILETTI DI TONNO 
AL NATURALE GR. 200

5,99

4,99

0072494

24,95 Euro/KG 

- 16 %

RIO MARE TONNO AL 
NATURALE 80G X 2 + 1

3,89

3,29

0094180

13,71 Euro/KG 

- 15 %

DE SIAM PAD THAI RICE 
NOODLES GR. 270

3,69

2,79

0034372

10,33 Euro/KG 

- 24 %

KNORR CUORE DI BRODO 
VERDURE X 4 GR. 112

2,09

1,59

0020360

14,20 Euro/KG 

- 23 %
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KNORR CUORE DI 
BRODO CLASSICO BASSO 
CONTENUTO SALE GR. 112

2,09

1,59

0069038

14,20 Euro/KG 

- 23 %

KNORR CUORE DI 
BRODO VERDURE BASSO 
CONTENUTO SALE GR. 112

2,09

1,59

0020363

14,20 Euro/KG 

- 23 %

KNORR BRODO CUORE DI 
BRODO  CARNE GR. 112 X 4

2,09

1,59

0020359

14,20 Euro/KG 

- 23 %

KNORR CUORE DI BRODO 
DELICATO GR. 112 X 4

2,09

1,59

0020361

14,20 Euro/KG 

- 23 %

BARILLA RAGU ALLA 
BOLOGNESE GR. 300

2,99

1,99

0093997

6,63 Euro/KG 

- 33 %

BARILLA SUGO 
AMATRICIANA GR. 300

2,99

1,99

0093996

6,63 Euro/KG 

- 33 %

LE ECCELLENZE P&V RAGU 
BIANCO GR. 200

6,99

5,59

0094542

27,95 Euro/KG 

- 20 %

LE ECCELLENZE P&V RAGU 
ROSSO GR. 260

6,99

5,59

0094543

21,50 Euro/KG 

- 20 %

LE ECCELLENZE P&V SUGO 
CACIO E PEPE GR. 200

6,99

5,59

0094541

27,95 Euro/KG 

- 20 %

GIU GIU RAGU DI TONNO 
GR. 300

4,99

3,99

0029532

13,30 Euro/KG 

- 20 %

GIU GIU SUGO AL NERO DI 
SEPPIA GR. 300

4,69

3,49

0066151

11,63 Euro/KG 

- 25 %

GIU GIU SUGO SARDE E 
FINOCCHIETTO GR.300

4,69

3,49

0066153

11,63 Euro/KG 

- 25 %

GIU GIU SUGO SARDE ALLA 
PALERMITANA GR.300

4,69

3,49

0034312

11,63 Euro/KG 

- 25 %

GIU GIU SUGO PESCE 
SPADA E MELANZANE 
GR. 300

4,69

3,49

0066152

11,63 Euro/KG 

- 25 %

SICILIA PERFETTA PESTO 
PISTACCHIO GR. 190

5,19

4,19

0020377

22,05 Euro/KG 

- 19 %

O. P. PLATINUM SUGO 
ALL’ARRABBIATA SENZA 
NICKEL GR. 190

3,49

2,49

0096932

13,11 Euro/KG 

- 28 %

O.P PLATINUM SUGO AL 
BASILICO SENZA NICKEL 
GR. 190

3,49

2,49

0096934

13,11 Euro/KG 

- 28 %

O. P. PLATINUM SUGO ALLA 
NORMA SENZA NICKEL 
GR. 190

3,49

2,49

0096933

13,11 Euro/KG 

- 28 %

MUTTI SALSA DI 
POMODORO CILIEGINO 
ML. 300

1,99

1,59

0020994

5,30 Euro/KG 

- 20 %

MUTTI SALSA PRONTA DI 
DATTERINO ML. 300

1,99

1,59

0020908

5,30 Euro/KG 

- 20 %

MUTTI SALSA POMODORO 
CLASSICO ML. 300

1,99

1,59

0020909

5,30 Euro/KG 

- 20 %
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GIU GIU COLATURA ALICI 
ML. 100

8,90

7,50

0025297

75,00 Euro/KG 

- 0 %

DEVELEY MAIONESE -60% 
DI GRASSI ML. 390

2,19

1,79

0094479

4,59 Euro/KG 

- 15 %

HEINZ BARBECUE TOP 
DOWN GR. 260

3,59

2,79

0027279

10,73 Euro/KG 

- 22 %

HEINZ TOMATO KETCHUP 
460 G

3,59

2,79

0090899

6,07 Euro/KG 

- 22 %

HEINZ YELLOW MUSTARD 
GR.240

3,59

2,79

0020145

11,63 Euro/KG 

- 22 %

FRATELLI MANTOVA SALSA 
DI SOIA SPRAY ML. 100

2,49

1,99

0095548

19,90 Euro/KG 

- 20 %

GIU GIU PATE DI CAPPERI E 
MANDORLE GR. 200

4,89

3,49

0064103

17,45 Euro/KG 

- 28 %

GIU GIU PATE DI CARCIOFI 
GR.200

4,89

3,49

0060359

17,45 Euro/KG 

- 28 %

GIU GIU PATE DI 
FINOCCHIETTO SELVATICO 
GR.200

4,89

3,49

0078161

17,45 Euro/KG 

- 28 %

GIU GIU PATE DI OLIVE 
NERE GR. 200

4,89

3,49

0075058

17,45 Euro/KG 

- 28 %

GIU GIU PATE OLIVE VERDI 
GR. 200

4,89

3,49

0075057

17,45 Euro/KG 

- 28 %

GIU GIU PATE DI OLIVE 
VERDI E MANDORLE GR. 
200

4,89

3,49

0060153

17,45 Euro/KG 

- 28 %

GIU GIU PATE 
PEPERONCINO GR. 200

4,89

3,49

0078162

17,45 Euro/KG 

- 28 %

GIU GIU PATE DI 
POMODORO SECCO GR. 200

4,89

3,49

0078688

17,45 Euro/KG 

- 28 %

PAVESI CRACKERS NON 
SALATI GR. 560

2,89

1,99

0018962

3,55 Euro/KG 

- 31 %

PAVESI CRACKERS SALATI 
GR. 560

2,89

1,99

0018961

3,55 Euro/KG 

- 31 %

MISURA FIBREXTRA 
CRACKERS INTEGRALI CON 
BARBABIETOLA E CAROTA 
NERA GR. 385

3,59

2,59

0026582

6,73 Euro/KG 

- 27 %

MISURA CRACKERS 
CEREALI ANTICHI GR. 350

3,59

2,59

0018978

7,40 Euro/KG 

- 27 %

MISURA CRACKERS 
INTEGRALI GR. 385

3,59

2,59

0018976

6,73 Euro/KG 

- 27 %

MISURA CRACKERS SOIA 
GR. 400

3,59

2,59

0018974

6,47 Euro/KG 

- 27 %

GALBUSERA BELLEBUONE 
CRACKERS AI 5 CEREALI 
GR.200

3,39

2,39

0035108

11,95 Euro/KG 

- 29 %
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GALBUSERA BELLEBUONE 
CRACKERS AVENA E MIX DI 
SEMI GR.200

3,39

2,39

0035107

11,95 Euro/KG 

- 29 %

GALBUSERA BELLE BUONE 
CRACKER SESAMO E MAIS 
GR. 200

3,39

2,39

0093710

11,95 Euro/KG 

- 29 %

MULINO BIANCO PIADELLE 
CLASSICHE X4 GR. 300

2,49

1,99

0018812

6,63 Euro/KG 

- 20 %

PANDEIMASSI SFOGLIE 
INTEGRALI GR.140

2,49

1,99

0025544

14,21 Euro/KG 

- 20 %

PANDEIMASSI SFOGLIE 
ROSMARINO GR.140

2,49

1,99

0025543

14,21 Euro/KG 

- 20 %

PANDEIMASSI SFOGLIE AL 
SESAMO GR. 140

2,49

1,99

0096877

14,21 Euro/KG 

- 20 %

TENTAZIONI PUGLIESI 
FRISELLE DI GRANO DURO 
GR. 200

1,49

1,19

0077289

5,95 Euro/KG 

- 20 %

TENTAZIONI PUGLIESI 
FRISELLE GR. 200

1,49

1,19

0077290

5,95 Euro/KG 

- 20 %

MULINO BIANCO 
SGRANOCCHI GR.210

2,69

1,99

0030568

9,48 Euro/KG 

- 26 %

MULINO BIANCO 
SGRANOCCHI RUSTICI 
GR. 200

2,69

1,99

0096870

9,95 Euro/KG 

- 26 %

PANDEIMASSI LINGUE 
CROCCANTI SENATORE 
CAPPELLI GR. 120

2,99

1,99

0019476

16,58 Euro/KG 

- 33 %

PANDEIMASSI GRISSINI 
GRANO CAPPELLI GR. 120

2,99

1,99

0019478

16,58 Euro/KG 

- 33 %

MULINO BIANCO PAN 
BAULETTO GRANO DURO 
GR. 400

1,69

1,19

0018749

2,97 Euro/KG 

- 29 %

MULINO BIANCO CUOR DI 
PANE GR. 325

2,59

1,99

0018751

6,12 Euro/KG 

- 23 %

MULINO BIANCO CUOR DI 
PANE INTEGRALE GR. 325

2,59

1,99

0026392

6,12 Euro/KG 

- 23 %

IL BUON PANE PANE 
BAULETTO MULTICEREALE 
GR. 400

1,19

0,89

0025570

2,22 Euro/KG 

- 25 %

DATTILO PISTACCHI 
TOSTATI GR. 200

5,69

4,79

0078174

23,95 Euro/KG 

- 15 %

SUNSWEET PRUGNE BABY 
DENOCCIOLATE GR.250

4,69

3,99

0033087

15,96 Euro/KG 

- 14 %

ECONOCE ANANAS 
NATURALE GR. 100

3,19

2,49

0096849

24,90 Euro/KG 

- 21 %

ECONOCE BIO MIX 
ANACARDI, MANGO E 
COCCO GR. 200

4,39

3,49

0096847

17,45 Euro/KG 

- 20 %

ECONOCE MANGO 
NATURALE GR. 100

2,99

2,29

0096850

22,90 Euro/KG 

- 23 %
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GIU GIU MANDORLE 
D’AVOLA SGUSCIATE GR.100

2,99

2,59

0028136

25,90 Euro/KG 

- 13 %

FOX ARACHIDI TOSTATE 
SALATE GR.200

2,19

1,79

0097308

8,95 Euro/KG 

- 18 %

DATTILO PINOLI GR. 40

5,29

4,29

0078173

107,25 Euro/KG 

- 18 %

PRINGLES ORIGINAL GR. 70

1,69

1,29

0090718

18,43 Euro/KG 

- 23 %

PRINGLES PAPRIKA GR. 70

1,69

1,29

0090719

18,43 Euro/KG 

- 23 %

SAIWA CIPSTER MULTIPACK 
GR. 132

3,49

2,49

0019304

18,86 Euro/KG 

- 28 %

VINTAGE TORTILLA 
LEGGERMENTE SALATA 
GR.120

2,19

1,79

0029135

1,79 Euro/KG 

- 18 %

VINTAGE TORTILLA SWEET 
CHILI GR.125

2,19

1,79

0097329

14,32 Euro/KG 

- 18 %

POPPY POP CORN 
ASTUCCIO GR. 250

0,99

0,69

0020076

2,76 Euro/KG 

- 30 %

DELVERDE CROSTINI AI 
CEREALI GR275

2,49

1,79

0024959

5,97 Euro/KG 

- 28 %

DELVERDE CROSTINI 
DORATI GR. 300

2,49

1,79

0022741

5,97 Euro/KG 

- 28 %

DELVERDE CROSTINI 
INTEGRALI GR. 300

2,49

1,79

0022743

5,97 Euro/KG 

- 28 %

NUTRIFREE PAN BAULETTO 
INTEGRALE GR. 300

5,49

4,49

0021692

14,97 Euro/KG 

- 18 %

NUTRIFREE PANBAULETTO 
BIANCO SENZA GLUTINE 
GR. 300

4,79

3,79

0021691

12,63 Euro/KG 

- 20 %

CEREAL TERRA BIO CON 
AMORE INSALATA DI RISO 
VENERE 200G

3,29

2,49

0093685

12,45 Euro/KG 

- 24 %

CEREAL TERRA BIO CON 
AMORE INSALATA DI 
CEREALI CON CURRY 200G

3,29

2,49

0093684

12,45 Euro/KG 

- 24 %

SARCHIO CRUSCA D’AVENA 
BIO GR. 250

2,99

2,19

0014676

8,76 Euro/KG 

- 26 %

BARILLA FARINA DI GRANO 
TENERO 00 KG. 1

1,39

0,99

0019846

0,99 Euro/KG 

- 28 %

GIU GIU SEMOLA 
RIMACINATA DI GRANO 
DURO SICILIANO 1KG

1,99

1,49

0092161

1,49 Euro/KG 

- 25 %

MELINDA MELAMANGIO 
RONDELLA GR. 20

1,09

0,79

0026448

39,50 Euro/KG 

- 27 %
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PERE VENTURA BRUT 
NATURE CL.75

20,00

18,00

0094015

24,00 Euro/LT 

- 10 %

DOMAINE ASTRUC 
BLANQUETTE DE LIMOUX 
BRUT CL.75

15,50

13,90

0064946

18,53 Euro/LT 

- 10 %

BORTOLOMIOL SENIOR 
PROSECCO EXTRA DRY 
CL. 75

10,00

8,90

0017007

11,87 Euro/LT 

- 11 %

V8+ PROSECCO EXTRA 
BRUT CL. 75

10,90

9,80

0096152

13,07 Euro/LT 

- 10 %

MALIBRAN ROSE EXTRA 
BRUT 75CL

10,50

9,40

0076263

12,53 Euro/LT 

- 10 %

MIONETTO LEGATURA 
FRIZZANTE CL. 75

6,90

5,90

0054708

7,87 Euro/LT 

- 14 %

PELLEGRINO MALBEC CL. 75

15,50

13,90

0033525

18,53 Euro/LT 

- 10 %

CUSUMANO FURTATO CL. 75

7,90

4,90

0093210

6,53 Euro/LT 

- 37 %

CUSUMANO ROCAMBOLE 
CL. 75

7,90

4,90

0093207

6,53 Euro/LT 

- 37 %

TASCA D’ALMERITA 
REGALEALI LE ROSE CL. 75

8,90

7,50

0017345

10,00 Euro/LT 

- 15 %

TASCA D’ALMERITA 
REGALEALI BIANCO CL. 75

8,90

7,50

0017343

10,00 Euro/LT 

- 15 %

TASCA D’ALMERITA 
REGALEALI ROSSO CL. 75

8,90

7,50

0017344

10,00 Euro/LT 

- 15 %

ST. MICHAEL EPPAN 
LAGREIN CL. 75

14,00

12,50

0016398

16,67 Euro/LT 

- 10 %

BAGLIO DI PIANETTO 
CATARRATTO CL. 75

10,90

9,80

0093497

13,07 Euro/LT 

- 10 %

BAGLIO DI PIANETTO 
FRAPPATO CL. 75

11,40

10,00

0093500

13,33 Euro/LT 

- 12 %

BAGLIO DI PIANETTO 
GRILLO CL. 75

10,90

9,80

0093498

13,07 Euro/LT 

- 10 %

BAGLIO DI PIANETTO 
SYRAH CL. 75

11,40

10,00

0093499

13,33 Euro/LT 

- 12 %

ANTICO CASTELLO 
DEMETRA CL. 75

14,00

12,50

0096276

16,67 Euro/LT 

- 10 %

ANTICO CASTELLO ERMES 
CL. 75

14,00

12,50

0096277

16,67 Euro/LT 

- 10 %

ANTICO CASTELLO MAGIS 
CL. 75

14,00

12,50

0096278

16,67 Euro/LT 

- 10 %
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DOMAINE DES BAUMARD 
LA CALECHE 75 CL

12,90

10,90

0091350

14,53 Euro/LT 

- 15 %

LAS CUADRAS 
TEMPRANILLO CL. 75

13,00

11,50

0095290

15,33 Euro/LT 

- 11 %

GIU GIU AMARO AGLI 
AGRUMI CL.50

12,50

10,90

0024848

21,80 Euro/LT 

- 12 %

MOLINARI SAMBUCA CL. 70

15,99

13,99

0017609

19,99 Euro/LT 

- 12 %

NYSURA DISTILLERY 
CAPPERI! GIN SICILIANO 
CL. 70

46,90

42,90

0096270

61,29 Euro/LT 

- 8 %

MARTIN MILLER’S GIN 
CL. 70

28,00

25,90

0019081

37,00 Euro/LT 

- 7 %

PAULANER WEISS  
ANALCOLICA CL. 50

1,69

1,39

0016302

2,78 Euro/LT 

- 17 %

CORONA BIRRA CERO ZERO 
ALCOL CL. 33

1,69

1,29

0093774

3,91 Euro/LT 

- 23 %

KWAK BIRRA CL.75

8,19

6,99

0052834

9,32 Euro/LT 

- 14 %

BLANCHE DE NAMUR BIRRA 
BIANCA ARTIGIANALE 
CL. 33

2,50

1,99

0057475

6,03 Euro/LT 

- 20 %

BIRRIFICIO DELL’ETNA 
BIRRA ARTIGIANALE 
HERACLES CL. 37.5

4,90

3,90

0096379

10,40 Euro/LT 

- 20 %

BIRRIFICIO ETNA KALLYOPE 
CL. 37,5

4,90

3,90

0096381

10,40 Euro/LT 

- 20 %

BIRRIFICIO ETNA ULYSSES 
CL. 37,5

4,90

3,90

0096382

10,40 Euro/LT 

- 20 %

BIRRIFICIO ETNA JUNO 
CL. 37,5

4,90

3,90

0096378

10,40 Euro/LT 

- 20 %

PAULANER BIRRA WEISSE 
CL. 50

1,89

1,39

0016584

2,78 Euro/LT 

- 26 %

BALADIN NAZIONALE 
BLONDE ALE ARTIGIANALE 
CL. 75

9,90

8,90

0072662

11,87 Euro/LT 

- 10 %

BALADIN ISAAC BIRRA 
BIANCA ARTIGIANALE CL. 75

9,90

8,90

0060310

11,87 Euro/LT 

- 10 %

CORONA BIRRA EXTRA 
CL. 33

1,69

1,29

0016581

3,63 Euro/LT 

- 23 %

PERONI NASTRO AZZURRO 
CL. 62

1,59

1,29

0090817

2,08 Euro/LT 

- 18 %

MORETTI BIRRA CL. 33 X 3

2,79

2,49

0016509

2,52 Euro/LT 

- 10 %

CERES BIRRA STRONG ALE 
CL. 33 X 3

5,99

4,99

0030020

5,04 Euro/LT 

- 16 %
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VIOLA BIRRA BIONDA 
ARTIGIANALE 5,6 CL. 75

9,90

7,90

0065120

10,53 Euro/LT 

- 20 %

VIOLA BIRRA ROSSA 
ARTIGIANALE CL. 75

9,90

8,40

0065121

11,20 Euro/LT 

- 15 %

GIU GIU GOLDEN 
ALE BIRRA CHIARA 
ARTIGIANALE CL.33

2,90

2,39

0065347

7,24 Euro/LT 

- 17 %

GIU GIU BIRRA ROSSA 
ARTIGIANALE CL. 33

2,90

2,39

0068802

7,24 Euro/LT 

- 17 %

ZUEGG SKIPPER BRIK ACE 
SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI 
ML. 200 X3

1,89

1,49

0022865

2,48 Euro/LT 

- 21 %

ZUEGG SKIPPER BRIK PERA 
SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI 
ML. 200 X3

1,89

1,49

0022862

2,48 Euro/LT 

- 21 %

ZUEGG SKIPPER BRIK 
PESCA SENZA ZUCCHERI 
AGGIUNTI ML. 200 X3

1,89

1,49

0022863

2,48 Euro/LT 

- 21 %

LE ECCELLENZE P&V 
BEVANDA ACE & ZENZERO 
BIO 500ML

2,99

1,99

0090536

3,98 Euro/LT 

- 33 %

LE ECCELLENZE P&V 
BEVANDA ARANCIA E 
ZENZERO 500ML

2,99

1,99

0090490

3,98 Euro/LT 

- 33 %

LE ECCELLENZE P&V 
BEVANDA ALLA CAROTA 
BIO 500ML

2,99

1,99

0090527

3,98 Euro/LT 

- 33 %

LE ECCELLENZE P&V 
BEVANDA LIME E ZENZERO 
BIO 500ML

2,99

1,99

0090501

3,98 Euro/LT 

- 33 %

LE ECCELLENZE P&V 
BEVANDA ALLA MELA BIO 
500ML

2,99

1,99

0090528

3,98 Euro/LT 

- 33 %

LE ECCELLENZE P&V 
BEVANDA AL MELOGRANO 
BIO 500ML

2,99

1,99

0090525

3,98 Euro/LT 

- 33 %

LE ECCELLENZE P&V 
BEVANDA AL MIRTILLO BIO 
500ML

3,49

2,49

0090526

4,98 Euro/LT 

- 28 %

SANTAL SUCCO ARANCIA 
LT.1

1,99

1,59

0015068

1,59 Euro/LT 

- 20 %

SANTAL SUCCO DI FRUTTA 
ACE LT. 1

1,99

1,59

0015078

1,59 Euro/LT 

- 20 %

SANTAL SUCCO D’ANANAS 
LT. 1

1,99

1,59

0015079

1,59 Euro/LT 

- 20 %

SANTAL SUCCO D’ARANCE 
ROSSE LT. 1

1,99

1,59

0015073

1,59 Euro/LT 

- 20 %
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SANTAL SUCCO DI PERA 
LT. 1

1,99

1,59

0015074

1,59 Euro/LT 

- 20 %

ORASI BEVANDA DI RISO 
LT. 1

2,49

1,79

0020272

1,79 Euro/LT 

- 28 %

ORASI BEVANDA DI 
NOCCIOLA LT. 1

3,19

2,39

0020282

2,39 Euro/LT 

- 25 %

ORASI BEVANDA AVENA 
SENZA ZUCCHERI LT. 1

2,69

1,99

0032006

1,99 Euro/LT 

- 26 %

ZUEGG SKIPPER AVENA E 
BANANA LT. 1

2,99

2,39

0097109

2,39 Euro/LT 

- 20 %

ZUEGG SKIPPER AVENA E 
FRAGOLA LT. 1

2,99

2,39

0097110

2,39 Euro/LT 

- 20 %

ZUEGG SKIPPER AVENA E 
PERA LT. 1

2,99

2,39

0097111

2,39 Euro/LT 

- 20 %

MELINDA MOUSSE DI MELA 
E FRAGOLA GR. 100

0,75

0,59

0026438

5,90 Euro/LT 

- 21 %

MELINDA MOUSSE DI MELA 
E BANANA GR. 100

0,75

0,59

0026437

5,90 Euro/LT 

- 21 %

MELINDA MOUSSE DI MELA 
E PERA GR. 100

0,75

0,59

0026441

5,90 Euro/LT 

- 21 %

MELINDA MOUSSE DI MELA 
GOLDEN GR. 100

0,75

0,59

0026440

5,90 Euro/LT 

- 21 %

SAN PELLEGRINO ACQUA 
FRIZZANTE 1 L

0,95

0,79

0090815

0,79 Euro/LT 

- 16 %

S.BENEDETTO ACQUA 
NATURALE LT. 2

0,50

0,35

0016854

0,18 Euro/LT 

- 30 %

S.BENEDETTO ACQUA 
NATURALE 2 LT.  X. 6

3,00

2,10

0072093

0,18 Euro/LT 

- 30 %

PANNA ACQUA NATURALE 
CL. 75

0,75

0,60

0016893

0,80 Euro/LT 

- 20 %

COCA COLA PET CL. 90

1,49

1,19

0016716

1,32 Euro/LT 

- 20 %

COCA COLA ZERO PET 
CL. 90

1,49

1,19

0016717

1,32 Euro/LT 

- 20 %

COCA COLA ZERO SENZA 
CAFFEINA CL.90

1,49

1,19

0034480

1,32 Euro/LT 

- 20 %

COCA COLA PET CL. 45 X4

4,89

4,19

0017920

2,33 Euro/LT 

- 14 %

COCA COLA ZERO PET CL. 
45 X 4

4,89

4,19

0017921

2,33 Euro/LT 

- 14 %

SAN PELLEGRINO 
ARANCIATA CL. 33

0,69

0,55

0093871

1,67 Euro/LT 

- 20 %
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SAN PELLEGRINO CHINO 
ZERO 33 CL

0,69

0,55

0090999

1,67 Euro/LT 

- 20 %

SAN PELLEGRINO 
CHINOTTO LATTINA CL. 33

0,69

0,55

0016788

1,67 Euro/LT 

- 20 %

LE COQ KOMBUCHA 
ACEROLA & ZENZERO 
CL. 33

2,49

1,99

0096273

6,03 Euro/LT 

- 20 %

LE COQ KOMBUCHA 
CETRIOLO & CORIANDOLO 
CL. 33

2,49

1,99

0096271

6,03 Euro/LT 

- 20 %

LE COQ KOMBUCHA 
MANGO & MARACUJA CL. 33

2,49

1,99

0096272

6,03 Euro/LT 

- 20 %

LE COQ KOMBUCHA 
ORIGINAL BLEND CL. 33

2,49

1,99

0096274

6,03 Euro/LT 

- 20 %

POLARA CHIOSCHI 
CHINOTTO 95CL

1,19

0,89

0094758

0,94 Euro/LT 

- 25 %

POLARA CHIOSCHI LIMONE 
E ZENZERO 95CL

1,19

0,89

0094759

0,94 Euro/LT 

- 25 %

POLARA CHIOSCHI 
MANDARINO VERDE 95CL

1,19

0,89

0094755

0,94 Euro/LT 

- 25 %

TOMARCHIO CHINOTTO 
4X20CL

1,99

1,59

0093698

1,99 Euro/LT 

- 20 %

TOMARCHIO GASSOSA 
4X20CL

1,99

1,59

0093699

1,99 Euro/LT 

- 20 %

MATCH TONIC WATER 
FLORAL CL. 20

2,49

1,99

0094598

9,95 Euro/LT 

- 20 %

MATCH TONIC WATER 
INDIAN CL. 20

2,49

1,99

0094597

9,95 Euro/LT 

- 20 %

MATCH TONIC WATER 
MEDITERRANEAN CL. 20

2,49

1,99

0094596

9,95 Euro/LT 

- 20 %

MATCH TONIC SPICY CL. 20

2,49

1,99

0097032

9,95 Euro/LT 

- 20 %

RED BULL ENERGY DRINK 
CL. 25

1,59

1,29

0016598

5,16 Euro/LT 

- 18 %

RED BULL SENZA 
ZUCCHERO LATTINA CL. 25

1,59

1,29

0016600

5,16 Euro/LT 

- 18 %

REGINA ROTOLO 
ASCIUGATUTTO X 3

3,79

1,99

0010370

      

- 47 %

BIBO BICCHIERI 
BIOPLASTICA ML. 200 50PZ

2,59

1,99

0017290

      

- 23 %
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BIBO BICCHIERI DA CAFFE 
BIOPLASTICA 50PZ

1,89

1,49

0031666

      

- 21 %

BIBO COLTELLI IN 
BIOPLASTICA 15PZ

1,39

0,99

0030113

      

- 28 %

CUCCHIAI IN PLASTICA 
BIO 15PZ

1,39

0,99

0030114

      

- 28 %

BIBO FORCHETTE 
BIOPLASTICA 15PZ

1,39

0,99

0030115

      

- 28 %

BIBO PIATTI DA DESSERT 
BIOPLAST 20PZ

2,59

1,99

0030438

      

- 23 %

BIBO PIATTI FONDI 
BIOPLAST 15PZ

2,99

2,39

0030193

      

- 20 %

BIBO PIATTI PIANI 
BIOPLAST 15PZ

2,99

2,39

0030118

      

- 20 %

SCOTTEX ULTRA SOFT 
BOX X 80

2,49

1,79

0004055

      

- 28 %

REGINA CARTA IGIENICA 
SENSATION EXTRA 4 
ROTOLI

3,29

2,69

0097166

      

- 18 %

SCOTTEX TOVAGLIOLI 
FORMATO FAMIGLIA

3,49

2,49

0009215

      

- 28 %

SMAC SGRASSATORE 
SPRAY LAVANDO 650 ML

2,69

1,99

0034338

      

- 26 %

SMAC SGRASSATORE 
SPRAY CON CANDEGGINA 
650 ML

2,69

1,99

0030542

      

- 26 %

SMAC SGRASSATORE 
SPRAY 650 ML

2,69

1,99

0034507

      

- 26 %

SMAC SGRASSATORE 
EXPRESS DISINFETTANTE 
ML. 650

2,69

1,99

0011590

      

- 26 %

SMAC EXPRESS 
SCIOGLICALCARE 
IGIENIZZANTE 650ML

2,69

1,99

0034335

      

- 26 %

SMAC GRASSATORE SPRAY 
UNIVERSALE 650 ML

2,69

1,99

0030147

      

- 26 %

SMAC SGRASSATORE 
EXPRESS BAGNO ML. 650

2,69

1,99

0011592

      

- 26 %

AJAX PAVIMENTI CLASSICO 
ML. 1250

3,39

2,59

0027100

      

- 23 %

AJAX DETERSIVO LIQUIDO 
DISINFETTANTE ML. 1250

3,39

2,59

0026954

      

- 23 %

AJAX PAVIMENTI 
DISINFETTANTE ML. 1250

3,39

2,59

0092220

      

- 23 %

AJAX PAVIMENTI LIMONE 
ML. 1250

3,39

2,59

0092221

      

- 23 %
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FINISH PASTIGLIE POWER 
X 22

6,99

5,99

0090808

      

- 14 %

CUKI ALLUMINIO MT 16

3,39

2,59

0031407

      

- 23 %

CUKI CARTA FORNO M. 9,5 
25 FOGLI

1,79

1,39

0009393

      

- 22 %

CUKI ROTOLO PELLICOLA 
MT. 25

1,59

1,19

0009411

      

- 25 %

CUKI VASCHETTA 
ALLUMINIO RETTANGOLARE 
CON COPERCHIO

2,09

1,59

0039146

      

- 23 %

CUKI VASCHETTA 
RETTANGOLARE IN 
ALLUMINIO 5 PEZZI

2,09

1,59

0029227

      

- 23 %

CUKI VASCHETTA 
ALLUMINIO RETTANGOLARE 
CON COPERCHIO

2,09

1,59

0039150

      

- 23 %

CUKI VASCHETTA 
ALLUMINIO RETTANGOLARE 
CON COPERCHIO 4 
PORZIONI X 3

2,09

1,59

0039145

      

- 23 %

CUKI VASCHETTA 
ALLUMINIO 
RETTANGOLARE CON 
COPERCHIO 8 PORZIONI 
2 PEZZI

2,09

1,59

0029228

      

- 23 %

CUKI VASCHETTE CON 
COPERCHI 2 PORZ. X 4 PZ

2,09

1,59

0039160

      

- 23 %

DOMOPAK SACCO VERDE 
LT. 110 10 PEZZI

2,79

1,99

0029233

      

- 28 %

WINNI’S LAVATRICE 
LIQUIDO ALEPPO E 
VERBENA 30 LAVAGGI

7,49

5,99

0091064

      

- 20 %

WINNI’S LAVATRICE 
LIQUIDO COLOR 30 
LAVAGGI

7,49

5,99

0091065

      

- 20 %

WINNI’S SMACCHIANTE 
LIQUIDO 30 LAVAGGI

7,49

5,99

0095952

      

- 20 %

CHANTECLAIR 
AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO LT. 1

3,29

2,59

0031585

      

- 21 %

CHANTECLAIR 
AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO PEONIA E 
MAGNOLIA 57 LAV.

3,29

2,59

0031584

      

- 21 %

CHANTECLAIR 
AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO ARANCIO E 
NARCISO 57 LAV.

3,29

2,59

0031582

      

- 21 %

CHANTECLAIR 
AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO ORCHIDEA 
57 LAV.

3,29

2,59

0092254

      

- 21 %

CHANTECLAIR 
AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO VANIGLIA 
50 LAV.

3,29

2,59

0092255

      

- 21 %

LINES SETA ULTRA CON 
ALI X 10

2,29

1,79

0090609

      

- 21 %

LINES SETA ULTRA 
ANATOMICO X 12

2,29

1,79

0091206

      

- 21 %
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LINES SETA ULTRA 
ASSORBENTI X 12

2,29

1,79

0072118

      

- 21 %

LINES SETA ULTRA 
ASSORBENTI LEGGERO X 14

2,29

1,79

0091528

      

- 21 %

LINES SETA ULTRA LUNGO 
CON ALI X 9

2,29

1,79

0090610

      

- 21 %

LINES SETA ASSORBENTI 
ULTRA NOTTE X 8

2,29

1,79

0032471

      

- 21 %

LINES SETA ULTRA X 8

2,29

1,79

0029687

      

- 21 %

NEUTRO ROBERTS SAPONE 
LIQUIDO IDRATANTE ML. 
400

2,19

1,69

0027645

      

- 22 %

NEUTRO ROBERTS SAPONE 
LIQUIDO NUTRIENTE ML. 
400

2,19

1,69

0027318

      

- 22 %

BOROTALCO BAGNODOCCIA 
IDRATANTE ML. 450

2,99

2,39

0085276

      

- 20 %

BOROTALCO ORIGINAL 
BAGNODOCCIA 450 ML

2,99

2,39

0035276

      

- 20 %

BOROTALCO BAGNODOCCIA 
RIEQUILIBRANTE ML. 450

2,99

2,39

0026915

      

- 20 %

BOROTALCO BAGNODOCCIA 
RIGENERANTE 450 ML

2,99

2,39

0026927

      

- 20 %

BOROTALCO BAGNODOCCIA 
RILASSANTE LAVANDA E 
IRIS ML. 450

2,99

2,39

0034871

      

- 20 %

BOROTALCO BAGNODOCCIA 
RINFRESCANTE 450 ML

2,99

2,39

0034872

      

- 20 %

BOROTALCO BAGNODOCCIA 
RIVITALIZZANTE 
BERGAMOTTO E TE VERDE 
450 ML

2,99

2,39

0019490

      

- 20 %

BOROTALCO BAGNODOCCIA 
SETIFICANTE 450 ML

2,99

2,39

0034874

      

- 20 %

PANTENE BALSAMO ACQUA 
LIGHT 200ML

4,29

3,49

0096450

      

- 18 %

PANTENE BALSAMO LINEA 
CLASSICA 200ML

4,29

3,49

0096451

      

- 18 %

PANTENE BALSAMO LISCI 
ML.200

4,29

3,49

0096452

      

- 18 %

PANTENE BALSAMO 
LUNGHEZZE INFINITE 
200ML

4,29

3,49

0096453

      

- 18 %

PANTENE BALSAMO 
RIGENERA & PROTEGGE 
200ML

4,29

3,49

0096454

      

- 18 %

PANTENE SHAMPOO 
ANTIFORFORA 250ML

4,29

3,49

0096458

      

- 18 %



LE OFFERTE SONO VALIDE DA MARTEDÌ 23 SETTEMBRE A SABATO 4 OTTOBRE 2025

PANTENE SHAMPOO 
ACQUA LIGHT 250ML

4,29

3,49

0096459

      

- 18 %

PANTENE SHAMPOO 
CLASSICO 3IN1 250ML

4,29

3,49

0096455

      

- 18 %

PANTENE SHAMPOO EXTRA 
DELICATO 3 IN 1 250ML

4,29

3,49

0096456

      

- 18 %

PANTENE SHAMPOO RICCI 
PERFETTI 3IN1 250ML

4,29

3,49

0096457

      

- 18 %

PANTENE SHAMPOO 
CLASSICO 250ML

4,29

3,49

0096460

      

- 18 %

PANTENE SHAMPOO LISCI 
EFFETTO SETA 250ML

4,29

3,49

0096461

      

- 18 %

PANTENE SHAMPOO 
INFINITE LUNGHEZZE 
250ML

4,29

3,49

0096462

      

- 18 %

PANTENE SHAMPOO RICCI 
PERFETTI 250ML

4,29

3,49

0096463

      

- 18 %

PANTENE SHAMPOO 
RIGENERA & PROTEGGE 
250ML

4,29

3,49

0096464

      

- 18 %

BOROTALCO DEODORANTE 
ROLL ON ATTIVO GIALLO 
ML. 50

4,69

3,79

0091790

      

- 19 %

BOROTALCO DEODORANTE 
ROLL ON INVISIBLE ML. 50

4,69

3,79

0092436

      

- 19 %

BOROTALCO DEODORANTE 
ROLL-ON ORIGINALE ML. 50

4,69

3,79

0090454

      

- 19 %

BOROTALCO DEO SPRAY 
SALI MARINI ML. 150

4,69

3,79

0091301

      

- 19 %

BOROTALCO DEODORANTE 
SPRAY TALCO ML. 150

4,69

3,79

0026934

      

- 19 %

BOROTALCO SPRAY 
INVISIBILE ROSSO ML. 150

4,69

3,79

0034406

      

- 19 %

BOROTALCO DEODORANTE 
SPRAY ORIGINAL ML. 150

4,69

3,79

0090456

      

- 19 %

BOROTALCO DEODORANTE 
SPRAY PURO ML. 150

4,69

3,79

0090494

      

- 19 %

BOROTALCO DEODORANTE 
SPRAY SETA ML. 150

4,69

3,79

0090495

      

- 19 %

BOROTALCO DEODORANTE 
STICK ORIGINAL ML. 40

3,99

3,39

0091590

      

- 15 %

BOROTALCO DEODORANTE 
VAPO ORIGINAL ML. 75

4,69

3,79

0091591

      

- 19 %

BOROTALCO DEODORANTE 
VAPO INVISIBLE EFFETTO 
BARRIERA ML. 75

4,69

3,79

0095718

      

- 19 %
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CHILLY DETERGENTE 
INTIMO ANTIBATTERICO 
ML. 200

4,49

3,49

0091134

      

- 22 %

CHILLY DETERGENTE 
INTIMO CICLO ML. 200

4,49

3,49

0091135

      

- 22 %

CHILLY DETERGENTE 
INTIMO DELICATO ML. 200

4,49

3,49

0002372

      

- 22 %

CHILLY DETERGENTE 
INTIMO FRESCO 200 ML

4,49

3,49

0091136

      

- 22 %

CHILLY DETERGENTE 
INTIMO IDRATANTE ML. 200

4,49

3,49

0091137

      

- 22 %

CHILLY DETERGENTE 
INTIMO LENITIVO ML. 200

4,49

3,49

0091138

      

- 22 %

CHILLY DETERGENTE 
INTIMO PH 6,5 ML. 200

4,49

3,49

0090498

      

- 22 %

AQUAFRESH DENTIFRICIO 
MULTIACTION ML.75

1,99

1,49

0019456

      

- 25 %

AQUAFRESH DENTIFRICIO 
MENTA FRESCA ML.75

1,99

1,49

0001200

      

- 25 %

AQUAFRESH DENTIFRICIO 
WHITE E BRILLANT ML.75

1,99

1,49

0001244

      

- 25 %

AQUAFRESH DENTIFRICIO 
INTENSE WHITE ML.75

1,99

1,49

0001243

      

- 25 %

AQUAFRESH DENTIFRICIO 
INTENSE CLEAN WHITE 
ML.75

1,99

1,49

0095919

      

- 25 %

AQUAFRESH DENTIFRICIO 
HERBAL ML.75

1,99

1,49

0058132

      

- 25 %

AQUAFRESH DENTIFRICIO 
ANTI TARTARO ML.75

1,99

1,49

0001249

      

- 25 %

AQUAFRESH DENTIFRICIO 
TRIPLA PROTEZIONE ML.75

1,99

1,49

0001242

      

- 25 %
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Spesa online sul sito  prezzemoloevitale.it
Ordine minimo €30,00
Al check out scegli tra le fasce orarie
disponibili per la consegna.

Il pagamento si effettua con carta sul sito,
in contanti o col POS direttamente alla consegna.

Hai bisogno di aiuto mentre stai ordinando?
Chiama dalle 8.30 alle 19.30 ai numeri
334 65 46 608 / 091 611 9294 
o scrivi una mail a info@prezzemoloevitale.net

Spesa con   l’app Prezzemolo & Vitale
Dopo aver scaricato l’applicazione P&V, sarà possibile
fare la spesa direttamente con il tuo smartphone.

Tutti i modi di fare la spesa

Spesa via   WhatsApp
Rilassati facendo la spesa in pochi minuti
senza rinunciare all’assistenza diretta, scrivendo
su WhatsApp al punto vendita più vicino:

Via Noto, 10     324 56 49 339

Via P.Pe di Villafranca, 20B   333 27 27 726

Via Sciuti, 138    331 65 71 292

Via G. Di Marzo, 39   342 38 02 606

Via Aquileia, 80    337 15 50 175

Via Lulli, 5/7/9    339 69 34 422

Via Di Stefano, 20/22   366 66 00 266

Via Torre di Mondello, 2 A/B  334 63 90 987

Qualora un prodotto non fosse disponibile,
ti contatteremo per proporre un’alternativa
della stessa fascia di prezzo e qualità.


